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Oficio

Prezado(s) Senhor(es)

O Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “Creche Amor e Luz’, inscrita no CNPJ sob o
n° 45.383.692/0001 - 32, com sede nesta cidade, por meio do seu represente legal, abaixo assinado, vem
apresentar a PRESTACAO DE CONTAS TRIMESTRAL, referente aos meses de julho, agosto e
setembro/2021, prestado conforme Termo de Colaboragio n® 001, Processo n° 03, Processo de Prestagdo de
Contas n° 01, no valor de R$61.263,54 ( sessenta e um mil duzentos e sessenta e trés reais e cinquenta e quatro
centavos ).

Os documentos apresentados sdo:

( X') Demonstrativo de despesas mensal, acompanhados das respectivas notas fiscais, contratos de prestagio
de servigos, comprovantes do recolhimento dos encargos sociais e trabalhistas;

(X)) Demonstrativo de despesas trimestral de 01/07/2021 a 30/09/2021;
( X') Demonstrativo integral das receitas e despesas financeira trimestral de 01/07/2021 a 30/09/2021;

(X ) Demonstrativo de conciliagdo bancaria mensal, acompanhados dos respectivos extratos mensais da
~conta bancdria especifica da parceria,

(X') Relatorio técnico trimestral de cumprimento de metas e execugdo do objeto de 01/07/2021 a
30/09/2021;

( X ) Relatorio pedagdgico trimestral de cumprimento de metas e execugdo do objeto de 01/07/2021 a
30/09/2021;

Guaratinguetd, 04 de Outubro de 2021

5/’:\5»\ Hn Oﬁk /é W(/OO'

Elza Maria de Carvalho Querido
PRESIDENTE

L Paula Marotta Reus
_TESOUREIRA
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REPASSES AO TERCEIRO SETOR -
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
TERMO DE COLABORAGAO

ANEXO RP-14

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUICAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta “Creche Amor e Luz”

ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro —Guaratingueta SP

DATA DO RECEBIMENTO DOS RECURSOS: 14/07/2021 - 10/08/2021 - 13/09/2021
VALOR RECEBIDO: R$61.263,54 - 3°. TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO:

No. DO PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS: 003
No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG:6513-7 C/C:1520-2 - BANCO DO BRASIL

1°. TRIMESTRE DE 2021 - JULHO / AGOSTO / SETEMBRO

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
- 01/01/2020 a
TERMO DE COLABORACAO No. 003 28/12/2018 e o R$61.263 54
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERGICIO
DATA PREVISTA VALORES DATA DO DggyﬁgﬁTgoDE VALORES
PARA O REPASSE | PREVISTOS (RS$) REPASSE il REPASSADOS (R$)
03/07/2021 R$20.421 18 14/07/2021 R$20.421 18
03/08/2021 R$20.421 18 10/08/2021 R$20.421 18
03/09/2021 R$20.421 18 13/09/2021 R$20.421 18
SALDO DO EXERCICO ANTERIOR R$
REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 61.263 54
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$40,29
OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE RS
TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS R$61.303.83
RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$203 75
RECURSOS PROPRIOS TARIFAS BANCARIAS R$295 30
TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO RS 61.892,88

Os signatarios, na qualidade de representantes SERVICO SOCIAL AMOR
GUARATINGUETA, vem indicar, na forma abaixo
exercicio/2020.

E LUZ DE

detalhada, as despesas incorridas e pagas no
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DESPESAS
i, DESPESAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA DESPESAS EM EXERCICIOS | CONTABILIZADAS R F S
DESPESA CONTABILIZADAS | ANTERIORES E =R E LR
E PAGAS NESTE NESTE EXERCICIO PAGAR EM
PAGAS NESTE : XERCiCIO
EXERCICIO EXERCICIO E CiClos
SEGUINTES
Recursos Humanos R$49.224 72 R$ R$49.224 72 R$49.224 72 R$
Encargos Sociais R$9.244,06 R$ R$9.244,06 R$9.244,06 R$
Vale Transporte R$ R$ R$ R$ R$
Capacitagéo R$ R$ R$ R$ R$
Material de Consumo R$197,80 R$ R$197,80 R$197,80 R$
Material Pedagégico R$ R$ R$ R$ R$
Despesas Financeiras e
Bancarias R$295,30 R$ R$295,30 R$295,30 R$
Servigos de Terceiros
(Contador) R$2.700,00 R$ R$2.700,00 R$2.700,00 R$
Contas de Consumo (
Agua, luz, internet e R$190,71 R$ R$190,71 R$190,71 R$
telefone)
TOTAL R$61.852,59 R$ R$61.852,59 R$61.852,59 R$

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO 4° TRIMESTRE

TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO R$61.263,54
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES R$40.29
PUBLICOS !

7 DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO R$61.303,78
RECURSO PUBLICO NAO APLICADO RS
VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO R$
VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE R$

Declaramos, na qualidade de responséaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,
que a despesa relacionada comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins
indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgao Plblico Parceiro.

b L Gn = ole L (ien/,
Elza®Maria de Carvalho Querido
PRESIDENTE

ia Paula Marotta Reis
TESOUREIRA
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DEMONSTRATIVO DE DESPESAS TRIMESTRAL
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratinguetéa
TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018
VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUIGAQO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta

ENDEREGO: Rua Castro Alves, 36 — Centro — Guaratingueta — SP

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 14/07/21 - 10 /08/21 - 13/09/21
VALOR RECEBIDO: R$ 61.263,54 3°. TRIMESTRE

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08
No. DO PROCESSO DE PRESTAGCAO DE CONTAS: 03
No. DA CONTA BANCARIA: Banco: 001 - Agéncia :6513-7 - Conta: 1520-2 BANCO DO BRASIL

Os signatarios na qualidade de representantes da instituigdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentacio
comprovada da aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 61.263,54
(sessenta e um mil duzentos e sessenta e trés reais e cinquenta e quatro centavos) em 14/07/21,10/08/21 a 13/09/21, de acordo com a Lei
Municipal n® 4.840 de 18 de maio de 2018; recursos esses recebidos para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54

criangas, contabilizados conforme legislagdo em vigor.

DEMONSTRATIVO DE DESPESA TRIMESTRAL

Ord Data ?;Zall’agam Especificacdes Natureza Compensacio Bruto Descontos Liquido
01 12/07/2021 12/07/2021 | Banco do Brasil Tarifa Débito R$57,00 R$57,00
02 26/07/2021 26/07/2021 | Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia R$1.800,50 R$145,50 R$1.655,00
03 26/07/2021 26/07/2021 Gislane Alves dos Santos Holerite Transferéncia R$2.257,56 R$200,56 R$2.057,00
04 | 26/07/2021 26/07/2021 Jaqueline dos Santos Cavalca Holerite Transferéncia R$1.612,58 R$128,58 RS$1.484,00
05 26/07/2021 - 26/07/2021 Jéssica Bianca Apda de Lima Holerite Transferéncia R$1.823,58 R$147,58 R$1.676,00
06 26/07/2021 26/07/2021 | léssica Bianca Apda de Lima Holerite 12parc 132 Transferéncia R$911,56 R$911,56
07 26/07/2021 26/07/2021 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia R$1.823,58 R$147,58 R$1.676,00
08 26/07/2021 26/07/2021 Maria A. Cardoso de M. Silva Holerite Transferéncia R$1.447,79 R$113,79 R$1.334,00
09 26/07/2021 26/07/2021 Rafaela Apda Candido Pereira Holerite Transferéncia R$1.565,37 R$124,37 R$1.441,00
10 26/07/2021 26/07/2021 Schirlei G. dos Santos Diogo Holerite Transferéncia R$1.565,37 R$124,37 R$1.441,00
A TRANSPORTAR R$14.864,89 R$1.132,33 | R$13.732,56
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TRANSPORTE R$14.864,89 R$1.132,33 R$13.732,56
11 26/07/2021 26/07/2021 Silvana de Oliveira Cordeiro Holerite Transferéncia R$1.612,58 R$128,58 R$1.484,00
12 26/07/2021 26/07/2021 | Sueli Natslia de Souza Montemor Holerite Transferéncia R$1.456,54 R$114,54 R$1.342,00
13 26/07/2021 26/07/2021 Nilton de Jesus Gaby Barreto Contador Transferéncia R$900,00 R$900,00
14 26/07/2021 26/07/2021 Darf Encargo Débito R$178,73 R$178,73
15 | 26/07/2021 26/07/2021 | Darf Encargo Débito R$12,34 R$12,34
16 26/07/2021 26/07/2021 Gps Encargo Débito R$1.543,06 R$1.543,06
17 26/07/2021 26/07/2021 Fgts Encargo Débito R$1.356,88 R$1.356,88
18 26/07/2021 26/07/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$30,00 R$30,00
19 10/08/2021 10/08/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$57,00 R$57,00
20 16/08/2021 16/08/2021 Polimédica do Vale Material Higiénico Pix R$197,80 R$197,80
21 16/08/2021 16/08/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$1,95 R$1,95
22 05/08/2021 17/08/2021 Saeg Agua Débito R$38,16 R$38,16
23 05/08/2021 17/08/2021 Saeg Agua Débito R$18,41 R$18,41
24 19/08/2021 17/08/2021 Edp Bandeirante Energia Débito R$79,51 R$79,51
25 25/08/2021 25/08/2021 | Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia R$1.800,50 R$145,50 R$1.655,00
26 |. 25/08/2021 25/08/2021 Gislane Alves dos Santos Holerite Transferéncia R$2.257,56 R$200,56 R$2.057,00
27 25/08/2021 25/08/2021 | Jaqueline dos Santos Cavalca Holerite Transferéncia R$1.612,58 R$128,58 R$1.484,00
28 25/08/2021 25/08/2021 Jéssica Bianca Apda de Lima Holerite Transferéncia R$1.823,58 R$147,58 R$1.676,00
29 25/08/2021 25/08/2021 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia R$1.823,97 R$256,97 R$1.567,00
30 25/08/2021 25/08/2021 Maria A. Cardoso de M. Silva Holerite Transferéncia R$1.447,79 R$113,79 R$1.334,00
31 25/08/2021 25/08/2021 Rafaela Apda Candido Pereira Holerite Transferéncia R$1.565,28 R$218,28 R$1.347,00
32 25/08/2021 25/08/2021 Schirlei G. dos Santos Diogo Holerite Transferéncia R$1.565,37 R$124,37 R$1.441,00
33 25/08/2021 25/08/2021 Silvana de Oliveira Cordeiro Holerite Transferéncia | R$1.612,58 R$128,58 R$1.484,00
34 25/08/2021 25/08/2021 Sueli Natélia de Souza Montemor Holerite Transferéncia R$1.456,54 R$114,54 R$1.342,00
35 25/08/2021 25/08/2021 Sueli Natalia de Souza Montemor Holerite 12parc 13¢ Transferéncia R$728,00 R$728,00
36 | 25/08/2021 | 25/08/2021 | Nilton de Jesus Gaby Barreto Contador Transferéncia | R$900,00 R$900,00
37 25/08/2021 25/08/2021 Darf Encargo Débito R$169,61 R$169,61
38 | 25/08/2021 25/08/2021 Darf Encargo Débito R$12,34 R$12,34
338 25/08/2021" 25/08/2021 Fgts Encargo Débito R$1.356,88 R$1.356,88
40 25/08/2021 25/08/2021 Gps Encargo Débito R$1.543,06 R$1.543,06
41 25/08/2021 25/08/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito RS$20,00 R$20,00
42 25/08/2021 25/08/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$52,35 R$52,35
43 10/09/2021 10/09/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$57,00 R$57,00
44 05/09/2021 14/09/2021 Saeg Agua Débito R$36,22 R$36,22 .
A TRANSPORTAR R$44.189,06 R$2.954,20 R$41.234,86
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TRANSPORTE R$44.189,06 R$2.954,20 R$41.234,86
45 05/09/2021 14/09/2021 Saeg Agua Débito R$18,41 R$18,41
46 16/09/2021 20/09/2021 Maria A. Cardoso de M. Silva Rescisdo trabalhista Transferéncia R$3.305,54 R$953,38 R$2.352,16
47 24/09/2021 24/09/2021 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia R$1.800,50 R$145,50 R$1.655,00
48 24/09/2021 24/09/2021 Gislane Alves dos Santos Holerite Transferéncia R$2.257,56 R$200,56 R$2.057,00
49 24/09/2021 24/09/2021 Jaqueline dos Santos Cavalca Holerite Transferéncia R$1.612,58 R$128,58 R$1.484,00
50 24/09/2021 24/09/2021 Jéssica Bianca Apda de Lima Holerite Transferéncia R$1.823,58 R$147,58 R$1.676,00
51 24/09/2021 24/09/2021 Liliane de Carvatho Querido Holerite Transferéncia R$1.823,58 R$147,58 R$1.676,00
52 24/09/2021 24/09/2021 Rafaela Apda Candido Pereira Holerite Transferéncia R$1.565,37 R$124,37 R$1.441,00
53 24/09/2021 24/09/2021 Schirlei G. dos Santos Diogo Holerite Transferéncia R$1.565,37 R$124,37 R$1.441,00
54 24/09/2021 24/09/2021 Silvana de Oliveira Cordeiro Holerite Transferéncia R$1.612,58 R$128,58 R$1.484,00
55 24/09/2021 24/09/2021 | Sueli Natilia de Souza Montemor Holerite Transferéncia R$1.456,54 R$114,54 R$1.342,00
56 24/09/2021 24/09/2021 Nilton de Jesus Gaby Barreto R Contador Transferéncia R$900,00 R$900,00
57 24/09/2021 24/09/2021 Darf i Encargo Débito R$187,38 R$187,38
58 24/09/2021 24/09/2021 Darf Encargo Débito RS12,34 R$12,34
59 24/09/2021 24/09/2021 Gps Encargo Débito R$1.568,60 R$1.568,60
60 | 24/09/2021 24/09/2021 Fgts Encargo Débito R$1.302,84 R$1.302,84
61 24/09/2021 24/08/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$20,00 R$20,00
TOTAL R$67,021,83 | R$5.169,24 |R$61.852,59

N°. de documentos relacionados: 61

Valor recebido: R$ 61.263,54

Total da despesa comprovada: R$ 61.852,59
Recursos préprios: R$293,75

Tarifas Bancarias:R$295,30

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta, sob as penas da Lei, que a documentacdo acima relacionada
comprova a exata aplicacéo dos recursos recebidos - R$ 61.263,54 (sessenta e um mil duzentos e sessenta e trés reais e cinquenta e quatro centavos)
para os fins indicados no Plano de Trabalho-2021.

Guaratingueta, 04 de Outubro de 2021.

é/ﬁc—om Aol s

Elza Maria de Carvalho Querido zia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA
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[ % Extrato conta corrente 29/09/2021 09:34:57
Cliente - Conta atual
Agéncia 6513-7
Conta corrente 1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL
St 07 /2021
Langamentos
balaDnt;:ete movli?vﬁ-ento Ag. origem Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
23/06/2021 0000 00000 000 Saldo Anterlor 18,52 C
12/07/2021 6513 88015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 57,00C
12/07 6513 28159-X SERVICO A L GU
12/07/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 821,931.203.255.144 57,00D 18,52¢C
Cobranga referente 12/07/2021
14/07/2021 0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 151.872.841 20421,18 C
104 0306 46680500000112M D E
14/07/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 20.439,70D 0,00C
26/07/2021 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 71,38 C
26/07 6513 28159-X SERVICO AL GU
26/07/2021 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 30,00C
26/07 6513 28159-X SERVICO AL GU
26/07/2021 6513 98015 470 Transferéncia enviada 550.131.000.068.207 1.441,00D
26/07 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.044.815 1.334,00D
26/07 0306 44815-X MARIA A C MELO
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.015 1.441,00D
26/07 0306 81015-1 SCHIRLEI G SAN
26/07/2021 6513 99018 470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.028 1.655,00 D
26/07 0306 61028-3 ANA PAULA RODR
26/07/2021 6513 98015 470 Transferéncia enviada 566.513.000.027.924 2.057,00D
26/07 6513 27924-2 GISLANE ALVES .
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncla enviada 566.513.000.028.052 2.587,56 D
26/07 6513 28052-6 JESSICA B APAR
26/07/2021 6513 98015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.404 1.342,00D
26/07 6513 28404-1 SUELIN SOUZA
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.210.912 ~ 900,00D
26/07 6513 210912-3 NILTON DE JESU
26/07/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 72.601 1.676,00 D
26707 09:16 Liliane de Carvalho Querid
26/07/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 72.602 1.484,00D
26/07 09:17 JAQUELINE DOS SANTOS CAVAL
26/07/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 72.603 1.484,00D
26/07 09:17 SILVANA DE OLIVEIRA CORDE!
26/07/2021 0000 13105 375 Impostos ) 72.604 . 1.356,88 D
FGTS ARRECADACAO GRF .
26/07/2021 0000 13105 375 Impostos 72.605 1.543,06 D
GPS - CODIGO DE BARRAS
26/07/2021 0000 13106 375 Impostos * 72.606 12,34 D

RFB- DARF PRETO CALCULADO




26/07/2021

26/07/2021

26/07/2021
31/07/2021

0000

0000

0000
0000

13105 375 Impostos

RFB- DARF PRETO CALCULADO
13113 258 Tarifa Pix Enviado

Tar, agrupadas - ocorrencia 26/07/2021
00000 855 BB RF CP Aut Empresa
00000 989SALDO

72.607 178,73D
812.071.300.173.491 30,00D

5 20.421,18C 000C
000C

OBSERVACOES :

B N L L L L L L L T pesmaan

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.
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CONCILIACAO BANCARIA MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
- TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018 .

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUICAO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta

ENDEREGCO: Rua: Castro Alves ,36 _

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 14 de Julho de 2021

VALOR RECEBIDO: R$ 20.421,18 - 72 Prestagéo

No. DO PROCESSO SE! ADMINISTRATIVO: 03

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 01

No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG:6513-7 CIC: 1520-2 BANCO DO BRASIL

Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta
Conciliagdo bancéria — Banco do Brasil
Recurso municipal — Agéncia 6513-7 Conta corrente 1520-2

Data Histoérico D C saldo

' SALDO ANTERIOR 18,52
12/07/2021 | Transferéncia recebida ( Tarifa) _ 57,00 75,52
12/07/2021 | Tarifa 57,00 18,52
14/07/2021 | Depésito recurso municipal 20.421,18 | 20.439,70
26/07/2021 | Transferéncia recebida ( recursos proprios) 71,39 20.511,09
26/07/2021 | Transferéncia recebida ( Tarifa) 30,00 20.541,09
26/07/2021 | TED Ana Paula R. Murat 1.655,00 18.886,09
26/07/2021 | TED Gislane Alves dos Santos 2.057,00 16.829,09
26/07/2021 | PIX Jaqueline dos Santos Cavalca 1.484,00 15.345,09 .
26/07/2021 | TED Jéssica Bianca L. Aparecida 2.587,56 12.757,53
26/07/2021 | TED Liliane de Carvalho Querido 1.676,00 11.081,53
26/07/2021 | TED Maria Aux. C. Mello 1.334,00 9.747,53
26/07/2021 | TED Rafaela Aparecida Candido Pereira 1.441,00 8.306,53
26/07/2021 | TED Schirlei G. dos Santos Diogo 1.441,00 6.865,53
26/07/2021 | PIX Silvana de Oliveira Cordeiro 1.484,00 5.381,53
26/07/2021 | TED Sueli Natalia de Souza Montemor 1.342,00 4.039,53
26/07/2021 | Nilton de Jesus Gaby Barreto (Contador) 900,00 3.139,53
26/07/2021 | Fgts 1.356,88 1.782,65
26/07/2021 | Gps 1.543,06 239,59
26/07/2021 | Darf 12,34 227,25
26/07/2021 | Darf 178,73 48,52
26/07/2021 | Tarifa 30,00 18,52
31/07/2021 | Aplicagdo automadtica 4,56 23,08

blro e b b (Buido -

Elza Maria de Carvalho Querido
PRESIDENTE

Luzig/Paula Marotta Reis
TESOQREIRA




g G337290930387487007
g E Extrato conta corrente 29/09/2021 09:35:23

Cliente - Conta atual

Agéncia 6513-7
Conta corrente  1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL
PSS de 08 /2021
Langamentos
balacv):éete mov?w&ento Ag.origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
26/07/2021 0000 00000 000 Saido Anterior 0,00C
10/08/2021 6513 98015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 57,00 C
10/08 6513 28159-X SERVICO A L GU
10/08/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 158.168.604 20.421,18C
104 0306 46680500000112 M D E
10/08/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 832.221.202.356.732 57,00D
Cobranga referente 10/08/2021
10/08/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5 20421,18D 0,00C
16/08/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 81.601 187,800
16/08 14:10 Luiz Gustavo De Lima Gomes
16/08/2021 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 822.281.201.367.017 185D
Tar. agrupadas - ocorrencia 16/08/2021
16/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 198,76 C 0,00C
17/08/2021 0000 13105 361 Pgto conta agua 81.701 38,16 D
SAEG
17/08/2021 0000 13105 361 Pgto conta dgua 81.702 18410
SAEG '
17/08/2021 0000 13105 362 Pagaménto conta luz 81.703 79,561 D
edp sao paulo
17/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 136,08 C 0,00C
25/08/2021 6513 98015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.158 9,59 C
' 25/08 6513 28158-X SERVICO AL GU
25/08/2021 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.169 1,85C
25/08 6513 28159-X SERVICO AL GU
25/08/2021 6513 98015 870 Transferéncia recebida 566.513.000.028.159 52,35C
25/08 6513 28159-X SERVICO AL GU
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.131.000.068.207 - 1.347,00D
25/08 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
25/08/2021 6513 98015 470 Transferéncia enviada 560.131.000.075.681 1.567,00 D
25/08 0131 756814 LILIANE CARVAL
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.044.815 1.334,00D
25/08 0306 44815-X MARIA A C MELO
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.015 1441,00D
25/08 0306 61015-1 SCHIRLE} G SAN
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.028  1.655,00D
25_/08 0306 61028-3 ANA PAULA RODR .
25/08/2021 6513 99016 470 Transferéncis enviada 556.513.000.027.924 2.0587,00D
25/08 6513 27924-2 GISLANE ALVES
25/08/2021 6513 990156 470 Transferéncia enviada - 556,513.000.028.052 1.676,00D

25/08 6513 28052-6 JESSICA B APAR




25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028,404 2.070,00D
25/08 6513 28404-1 SUELIN SOUZA »
25/08/2021 6513 98015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.210.912 900,000
25/08 6513 210912-3 NILTON DE JESU
25/08/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 82.501 1.484,000
25/08 09:13 JAQUELINE DOS SANTOS CAVAL )
25/08/2021 0000 13105 144 PX - Enviado : 82.502 1484,00D
25/08 09:13 SILVANA DE OLIVEIRA CORDE!
25/08/2021 0000 13105 375 impostos 82.503 168,61 D
DARF - 45.383.692/0001-32 -8301
25/08/2021 0000 13105 375 Impostos 82.504 12,34D
DARF - 45.383.692/0001-32 -0561
25/08/2021 0000 13105 375 Impostos 82.505 1.356,88 D
FGTS ARRECADACAQC GRF
25/08/2021 0000 13105 375 Impostos 82.5086 1.543,06 D
GPS - CODIGO DE BARRAS
25/08/2021 0000 13113 258 Tarlfa Pix Enviado 832.371.201.402.469 20,00D
Tar. agrupadas - ocorrencia 25/08/2021
25/08/2021 0000 13118 500 Tarifa Renovagdo Cadastro 852.370.800.132.809 52,35D
Cobranga referente 05/08/2021
25/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 20.105,35C 0,00C
26/08/2021 6513 98015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 20,00C 20,00C
26/08 6513 28159-X SERVICO AL GU
31/08/2021 0000 00000 999SALDO 20,00C
oesemvaces: T
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Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




.TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Disrio Oficial da Unizio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 - Guaratingueta - SP

Email: sesal creche@hotmail.com Site: sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

CONCILIAGAO BANCARIA MENSAL
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020
INSTITUICAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDEREGCO: Rua: Castro Alves ,36

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 10 de Agosto de 2021

VALOR RECEBIDO: R$ 20.421,18 — 8% Prestagdo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 03

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 01
No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG:6513-7 CI/C: 1520-2 BANCO DO BRASIL

Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta
Conciliagéo bancaria — Banco do Brasil
Recurso municipal - Agéncia 6513-7 Conta corrente 1520-2
Data Historico 1D Cc saldo
SALDO ANTERIOR 23,08
10/08/2021 | Transferéncia recebida ( reembolso de Tarifa) 57,00 80,08
10/08/2021 | Depdsito recurso municipal \ 20.421,18 | 20.501,26
10/08/2021 | Tarifa 57,00 20.444 .26
16/08/2021 | PIX Luiz Gustavo de Lima Gomes 197,80 20.246,46
16/08/2021 | Tarifa Pix 1,95 20.244,51
17/08/2021 | Saeg 38,16 20.206,35
17/08/2021 | Saeg 18,41 20.187,94
17/08/2021 | Edp Bandeirante 79,51 20.108,43
25/08/2021 | Transferéncia recebida ( recursos préprios) 9,59 20.118,02
25/08/2021 | Transferéncia recebida ( reembolso de Tarifa) 1,98 20.119,97
25/08/2021 | Transferéncia recebida ( reembolso de Tarifa) 52,35 20.172,32
25/08/2021 | TED Ana Paula R. Murat 1.655,00 18.517,32
25/08/2021 | TED Gislane Alves dos Santos 2.057,00 16.460,32
25/08/2021 | PIX Jaqueline dos Santos Cavalca 1.484,00 14.976,32
25/08/2021 | TED Jéssica Bianca L. Aparecida 1.676,00 13.300,32
 25/08/2021 | TED Liliane de Carvalho Querido 1.567,00 11.733,32
25/08/2021 | TED Maria Aux. C. Mello 1.334,00 10.399,32
25/08/2021 | TED Rafaela Aparecida Candido Pereira 1.347,00 9.052,32
25/08/2021 | TED Schirlei G. dos Santos Diogo 1.441,00 7.611,32
25/08/2021 | PIX Silvana de Oliveira Cordeiro 1.484,00 6.127,32
25/08/2021 | TED Sueli Natalia de Souza Montemor 2.070,00 4.057,32
25/08/2021 | Nilton de Jesus Gaby Barreto (Contador) 900,00 3.157,32
25/08/2021 | Darf 169,61 2.987,71
25/08/2021 | Darf 12,34 2.975,37
25/08/2021 | Fgts 1.356,88 1.618,49
25/08/2021 | Gps 1.543,06 75,43
25/08/2021 | Tarifa Pix 20,00 5543
25/08/2021 | Tarifa 52,35 3,08
25/08/2021 | Transferéncia recebida ( reembolso de Tarifa) 20,00, 23,08
26/08/2021 | Aplicacdo automatica 10,79 33,87

é% amad b @vido
Elza Maria de Carvalho Querido

PRESIDENTE

aula Marotta Reis

TESOUREIRA
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Cliente - Conta atual

Agencxa
Conta corrente
Periodo do extrato

65613-7

Lancamentos
i‘;6/08/2021 0000
10/09/2021 6513
10/09/2021 0000
13/09/2021 0000
13/09/2021 0000
14/09/2021 0000
14/09/2021 0000
14/09/2021 0000
20/09/2021 6513
20/09/2021 6513
20/09/2021 0000
24/09/2021 6513
24/09/2021 6513
24/09/2021 6513
24/09/2021 6513
24/09/2021 6513
24/09/2021 6513
24/09/2021 6513
24/09/2021 6513
24/09/2021 6513
24/09/2021 0000
24/09/2021 0000
24/09/2021 0000
24/09/2021 0000
24/09/2021 0000
24/09/2021 0000
24/09/2021 0000
24/09/2021 0000

(G3340109204252741
01/10/2021 09:24:36

Consultas - Extrato de conta corrente

1520-2SERVICO S AE LUZ - SESAL
de 00 /09 /2021 até 30/ 09 / 2021

20,00 C
99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 57,00 C Dﬂ,w(;o@;%-
10/09 6513 28159-X SERVICO AL GU Towtos

00000 000 Saldo Anterior

13113 435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranca referente 10/09/2021
14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0306 46680500000112 M D E
00000 345 BB RF Autom Empresa Simpl

862.531.200.140.597 57,00 D 20,00 C-{puux Forr
165.421.054 20.421,18 ¢ Yoo,

5 20.441,18D 0,00C

13105 361 Pgto conta &gua 91.401 36,22 D "
SAEG B O.%UA/
13105 361 Pgto conta agua 91.402 18,41 D
SAEG
00000 855 BB RF Autom Empresa Simpl 8 5463C 0,00C
99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 212,77 C/D,(‘-C‘AL\/W{
20/09 6513 28159-X SERVICO A L GU Pacjwe

98015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.044.815
20/09 0306 44815-X MARIA A C MELO

00000 855 BB RF Autom Empresa Simpl 8

99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159
24/09 6513 28159-X SERVICO AL GU

99015 470 Transferéncia enviada 550.131.000.068.207
24/09 0131 68207-1 RAFAELA A CAND

99015 470 Transferéncia enviada 550.131.000.075.681
24/09 0131 75681-4 LILIANE CARVAL

99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.015
24/09 0306 61015-1 SCHIRLEI G SAN

99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.028
24/09 0306 61028-3 ANA PAULA RODR

99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.027.924
24/09 6513 27924-2 GISLANE ALVES

99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.052
24/09 6513 28052-6 JESSICA B APAR

99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.404
24/09 6513 28404-1 SUELI N SOUZA

99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.210.912
24/09 6513 210912-3 NILTON DE JESU

2139,39C 0,00C

1.441,00 DA
1.676,00 D

1.441,00 D
U‘V

%WJV

1.655,00 D
2.057,00D
1.676,00 D

1.342,00 D

2.352,16 D v@omyw'g

20,00 ¢ Reauiselie {onr

/\}55

A

900,00 D Qmﬁ%m

13105 375 Impostos 92.401 187,38
DARF - 45.383.692/0001-32 -8301 _
13105 375 Impostos 92402  12,34D o
DARF - 45.383.692/0001-32 -0561 é«(ﬁ
13105 375 Impostos 92.403 1.568,60 D
GPS - CODIGO DE BARRAS
13105 375 Impostos 92.404 1.302,84 D
FGTS ARRECADACAO GRF
13105 144 PIX - Enviado 92405 1.484,00 D '\7@?@/
24/09 09:54 SILVANA DE OLIVEIRA CORDEI
13105 144 PIX - Enviado 92.406 1.484,00 D

24/09 09:54 JAQUELINE DOS SANTOS CAVAL
13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.671.100.634.604

Tar. agrupadas - ocorrencia 24/09/2021
00000 855 BB RF Autom Empresa Simpl

20,00D ’*’D(/\/\fFC/x/
5'18.227,16 C 0,00 C

Syolole Gpt oud- Yo,29



-TERMO DE COLABORAGAO n° 001 de 28 de dezembro de 2018

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com Site: sesalcreche. wixsite.com/crecheamoreluz

CONCILIACAO BANCARIA MENSAL
ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020
INSTITUICAQ: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueté
ENDEREGO: Rua: Castro Alves ,36

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO

VALOR RECEBIDO: R$ 20.421,18 — 92 Prestacéo

No. DO PROCESSO SEl ADMINISTRATIVO 03

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 01
No. DA CONTA BANCARIA: BANCO: 001 AG:6513-7 CIC:1520-2 BANCO DO BRASIL

13 de Setembro de 2021

Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta

Conciliagéo bancaria — Banco do Brasil

Recurso municipal

— Agéncia 6513-7 Conta corrente 1520-2

Data Historico D Cc saldo
SALDO ANTERIOR 33,87
10/09/2021 | Transferéncia recebida ( Reembolso deTarifa) 57,00 90,87
10/09/2021 | Tarifa Pacote de servicos 57,00 33,87
13/09/2021 | Deposito recurso municipal 20.421,18 | 20.455,05
14/09/2021 | Saeg 36,22 20.418,83
14/09/2021 | Saeg 18,41 20.400,42
20/09/2021 | Transferéncia recebida ( recursos préprios) 212,77 20.613,19
20/09/2021 | TED Maria Aux. C. Mello 2.352,16 18.261,03
24/09/2021 | Transferéncia recebida ( Reembolso deTarifa) 20,00 18.281,03
24/09/2021 | TED Ana Paula R. Murat 1.655,00 16.626,03
24/09/2021 | TED Gislane Alves dos Santos 2.057,00 14.569,03
24/09/2021 | PIX Jaqueline dos Santos Cavalca 1.484,00 13.085,03
24/09/2021 | TED Jéssica Bianca L. Aparecida 1.676,00 11.409,03
24/09/2021 | TED Liliane de Carvalho Querido 1.676,00 9.733,03
24/09/2021 | TED Rafaela Aparecida Candido Pereira 1.441,00 8.292,03
| 24/09/2021 | TED Schirlei G. dos Santos Diogo 1.441,00 6.851,03
24/09/2021 | PIX Silvana de Oliveira Cordeiro 1.484,00 5.367,03
24/09/2021 | TED Sueli Natalia de Souza Montemor 1.342,00 4.025,03
24/09/2021 | Nilton de Jesus Gaby Barreto (Contador) 900,00 3.125,03
24/09/2021 | Darf 187,38 2.937,65
24/09/2021 | Darf 12,34 2.925,31
24/09/2021 | Gps 1.568,60 1.356,71
24/09/2021 | Fgts 1.302,84 53,87
24/09/2021 | Tarifa PIX 20,00 33,87
30/09/2021 | Aplicacdo automdtica 6,42 40,29

Shaa & i /é N

Efza Maria de Carvalho Querido

PRESIDENTE

TESOUREIRA




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Uniso de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
Email: sesal.creche@hotmail.com  Site: https:/sesalcreche. wixsite.com/crecheamoreluz

PLANILHA DE EXECUCAQO FINANCEIRA

Relagédo de Tarifas ¢ Reembolso - 2 ° trimestre

ORGANIZACAO SOCIAL: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA EXERCICIO; 2020
PROTEC EAO SOCIAL: BASICA RECURSO: MUNICIPAL(x) ESTADUAL ( ) FEDERAL ( ) CONTA CORRENTE: 1520-2
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF [ALORPAGO (R{ SALDO

1 25/01/2021 R$ 57,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 57,00
2 21/01/2021 Tarifa de pacote servicos Banco do Brasil RS 57,00 R$ 0,00

3 25/01/2021 RS 45,75 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 45,75
4 10/02/2021 R$ 57,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 102,75
5 10/02/2021 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil RS 57,00 R$ 45,75
6 25/02/2021 R$ 52,35 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 98,10
7 25/02/2021 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil RS 52,35 RS 45,75
8 25/02/2021 RS 263,89 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 309,64
9 10/03/2021 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil R$ 57,00 RS 252,64
10 11/03/2021 R$ 57,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 309,64
11 30/03/2021 R$ 22,67 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 332,31
12 12/04/2021 R$ 57,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 38931
13 12/04/2021 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil R$ 57,00 R$ 332,31
14 23/04/2021 R$ 107,39 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 439,70
15 23/04/2021 Tarifa Pix Banco do Brasil RS 4,94 RS 434,76
16 26/04/2021 RS 24,99 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 459,75
17 26/04/2021 ‘ Tarifa Pix Banco do Brasil RS 454,69
18 26/04/2021 Tarifa Pix Banco do Brasil R R 444,69
19 27/04/2021 devolug¢do recursos proprios transf.a mais Banco do Brasil RS 4,99 RS 439,70
20 10/05/2021 R$ 57,00 - Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 496,70
21 10/05/2021 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil R$ 57,00 R$ 439,70
22 25/05/2021 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 1,00 RS 438,70




Tarifa Pix

23 25/05/2021 Banco do Brasil R$ 20,00 R$ 418,70
24 26/05/2021 RS 33,18 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 451,88
25 10/06/2021 R$ 57,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 508,88
26 10/06/2021 Tarifa de pacote servicos Banco do Brasil R$ 451,88
27 14/06/2021 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 450,02
28 22/06/2021 RS 289,63 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 739,65
29 22/06/2021 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 722,99
30 23/06/2020 R$ 30,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 752,99
31 23/06/2021 R$ 1,86 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 754,85
32 23/06/2021 Tarifa Pix Banco do Brasil RS 13,34 R$ 741,51
33 12/07/2021 R$ 57,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 798,51
34 12/07/2021 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil R$ 57,00 R$ 741,51
35 26/07/2021 R$ 71,39 Recursos Préprios Banco do Brasil R$ 812,90
36 26/07/2021 R$ 30,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 842,90
37 26/07/2021 Tarifa de pacote servicos Banco do Brasil RS 812,90
38 10/08/2021 R$ 57,00 Reembolso de Tarifs Banco do Brasil RS 869,90
39 10/08/2021 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil R$ 812,90
40 16/08/2021 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 810,95
41 25/08/2021 R$ 9,59 Recursos Proprios Banco do Brasil R$ 820,54
42 25/08/2021 R$ 1,95 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 822,49
43 25/08/2021 RS 52,35 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 874,84
44 25/08/2021 Tarifa Pix Banco do Brasil RS 854,84
45 25/08/2021 Tarifa de pacote Servicos Banco do Brasil RS 802,49
46 26/08/2021 R$ 20,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 822 49
47 10/09/2021 R$ 57,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil R$ 879,49
48 10/09/2021 Tarifa de pacote servigos Banco do Brasil R$ 57,00 R$ 822,49
49 24/09/2021 R$ 20,00 Reembolso de Tarifa Banco do Brasil RS 844,49
50 24/09/2021 Tarifa Pix Banco do Brasil R$ 20,00 R$ 822 49
Total IRS 1.580,99 Total ' RS 767,50

6(]40“% QLJ‘]J' MJ&

ELZA’MARIA DE CARVALHO QUERIDO
PRESIDENTE

Guaratingueta 04 de Outubro de 2021
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YZIA PAULA MAROTTA REIS
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\ AMORE LUZ
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SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Piablica Federal Decreto 60.931 ~

Didrio Oficial da Unifo de 28/01/1992

Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 - Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguet4 - SP
Email: sesal.creche@hotmail.com  Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

PLANILHA DE EXECUCAO FINANCEIRA

[ INSTRUMENTAL 03

]

Relagéo de rendimentos realizados no periodo - 2021

ORGANIZACAO SOCIAL: SERVI

€O SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

EXERCICIO: 2020

PROTECAO SOCIAL: BASICA

RECURSO: MUNICIPAL (x) ESTADUAL ( ) FEDERAL () CONTA CORRENTE: 1520-2
SEQ DATA COMP. RECEITA TIPO DA DESPESA / OBJETO CREDOR/NOME CNPJ/CPF VALOR PAGO (RS) SALDO

1 31/1 Janeiro R$ 0,05 Rendimentos . Banco Brasil R$ 0,05
2 28/2 Fevereiro R$ 0,34 Rendimentos Banco Brasil R$ 034
3 31/3 Marco R$ 2,35 Rendimentos Banco Brasil R$ 2,35
4 31/4 Abril R$ 2.20 Rendimentos Banco Brasil R$2.20
5 31/5 Maio R$ 9,08 Rendimentos Banco Brasil R$ 9,08
6 31/6 Junho R$ 4,50 Rendimentos Banco Brasil R$ 4,50
7 31/7 Julho R$ 4,56 Rendimentos Banco Brasil R$ 4,56
8 31/8 Agosto R$ 10,79 Rendimentos Banco Brasil R$ 10,79
9 30/9 Setembro R$ 6,42 Rendimentos Banco Brasil R$ 6,42
10 31/10 Outubro Rendimentos Banco Brasil
11 30/11 Novembro Rendimentos Banco Brasil
12 23/12 Dezembro Rendimentos Banco Brasil

Total RS 40,29 Total RS - |R$40,29

g/)fec/\ omé e v/éja W«opo

ELZA MXRIA DE CARVALHO QUERIDO

PRESIDENTE

Guaratingueta, 02 de Julho de 2021

Lo toade,

7 T 7
(/ ‘JJZIA PAULA MAROTTA REIS

TESOUREIRA




G3362709353561031
g : . . . 27/01/2021 09:39:08
- Extrato investimentos financeiros - mensal

EmPRESA |
Agéncia 6513-7
Conta 1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL

Meés/ano referéncia JANEIRO/2021

Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/12/2020 SALDO ANTERIOR 0,00
21/01/2021 APLICAGAO 20.364,18 2.030,648599 10,028411615 2.030,648599
25/01/2021 RESGATE 20.364,18 0,19 2.030,643270 10,028531503 0,005329
Apficagao 21/01/2021  20.364,18 0,19 2.030,643270
26/01/2021 RESGATE 0,05 0,005329 10,028573044
Aplicagdo 21/01/2021 0,05 0,005328
26/01/2021 SALDO ATUAL 0,00
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 20.364,18
RESGATES (-) 20.364,23
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,24
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,19
RENDIMENTO LIQUIDO 0,05
SALDO ATUAL = 0,00
Disponivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
|IOF estimado = 0,00

31112/2020 10,027701256
26/01/2021 10,028579044 :

No més ' 0,0087
No ano 0,0087
Uitimos 12 meses  0,4109

Projecgao para 27/01/2021 - Cota: 10,028644502

Transagéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



e

Extrato investimentos financeiros - mensal

EMPRESA
Agéncia 6513-7
Conta 1520-2 SERVICO S A E LUZ - SESAL

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2021

(G3340110348383621
01/03/2021 10:36:09

Data o Valor Valor IRPrej. Comp. ValorlOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
29/01/2021 SALDO ANTERIOR 0,00
10/02/2021 APLICACAO 20.421,23 2.036,186796 10,029153531 2.036,186796
12/02/2021 RESGATE 34,16 3,406042 10,029237707 2.032,780754
Aplicagdo 10/02/2021 34,16 3,406042
17102/2021 RESGATE 178,38 17,785929 10,029276695 2.014,8904825
Aplicagéio 10/02/2021 178,38 17,785929
25/02/2021 RESGATE 20.208,64 0,08 0,39 2.014,955757 10,029555205 0,039068
Aplicacdo 10/02/2021  20.208,64 0,08 0,39 2.014,955757
26/02/2021 RESGATE 0,38 0,038068 10,029609019
Aplicagdo 10/02/2021 0,39 0,035068
26/02/2021 SALDO ATUAL 0,00
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 20.421,23
RESGATES (-) 20.421,57
RENDIMENTO BRUTO (+) 0,81
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,08
IOF (-) 0,39
RENDIMENTO LIQUIDO 0,34
SALDO ATUAL = 0,00
29/01/2021 10,028722393
26/02/2021 10,029609019
No més 0,0088
No ano 0,0120
Ultimos 12 meses  0,3164
Transagéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Agéncia
Conta

Més/ano referéncia

Data V
26/02/2021
05/03/2021
08/03/2021
10/03/2021

11/03/2021
1210372021

25/03/2021

30/03/2021

31/03/2021

31/03/2021

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

6513-7

1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL
MARCO/2021

(o]

Historico

SALDO ANTERIOR
APLICACAO
RESGATE

Aplicagdo 05/03/2021
RESGATE

Aplicagdo 05/03/2021
APLICAGCAO
RESGATE

Aplicagdo 05/03/2021
RESGATE

Aplicagdo 05/03/2021
RESGATE

Aplicacdo 05/03/2021
Aplicacdo 11/03/2021
RESGATE

Aplicagdo 11/03/2021
SALDO ATUAL

Ao

SALDO ANTERIOR

APLICAGOES (+)

RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LiQUiDO

SALDO ATUAL =

26/02/2021 10,029609019
31/03/2021 10,033457285
No més 0,0383

No ano 0,0574

Ultimos 12 meses  0,2775

Valor Valor IRPrej. Comp. ValorIOF Quantidade cotas

0,00
20.421,57
35,74
3574
57,00
57,00
57,00
302,12
302,12
19.563,12
19.563,12
520,20
465,93
54,27
2,74

2,74

0,00

0,00
20.478,57
20.480,92
4,42
0,66
1,41
2,35
0,00

0,63
0,63
0,03
0,03

1,39
1,39
0,02
0,02

2.036,070351
3,563326
3,563326
5,682919
5,682919
5,682899

30,121240
30,121240
1.850,259286
1.850,259286
51,853127
46,443580
5,409547
0,273352
0,273352

(G3330608221602281
06/04/2021 08:25:39

Valor cota

10,029894098
10,029955703

10,030056417

10,030090923
10,030131531

10,032071194

10,033146131

10,033457285

Saldo cotas

2.036,070351
2.032,507025

2.026,824106

2,032,507005
2.002,385765

52,126479

0.273352

Transagéo efetuada com sucesso par: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



g 3 G3361112500637131
& ] 11/05/2021 13:00:57
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

L=

Cliente

Agéncia 6513-7

Conta 1520-2 SERVICO S A E LUZ - SESAL
Més/ano referéncia ABRIL/2021

CNPJ: .

Valor Valor IR Prej. Comp. ValoriOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

D

31/03/2021 SALDO ANTERIOR 0,00

09/04/2021 APLICAGAO 20,423,92 2.035,161492 10,035527929 2.035,161492

12/04/2021 RESGATE 325,39 32422751 10,035854184 2.002,738741
Aplicagdo 09/04/2021 325,39 32,422751

23/04/2021 RESGATE 20.100,73 0,64 3,18 2.002,738741 10,038529516
Aplicagdo 09/04/2021  20.100,73 0,64 3,18 2.002,738741

30/04/2021 SALDO ATUAL 0,00

SALDO ANTERIOR 0,00

APLICAGOES (+) 20.423,92

RESGATES (-) 20.426,12

RENDIMENTO BRUTO (+) 6,02

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,64

IOF () 3,18

RENDIMENTO LiQUIDO 2,20

SALDO ATUAL = 0,00

31/03/2021 10,033457285

30/04/2021 10,040197315
No més 0,0671
No ano 0,1246

Ultimos 12 meses  0,3012 ,

Transacéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0860 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088"



g E Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
Eenesa |

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

6513-7

MAIQ/2021

1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL

Data Hist 0

30/04/2021 SALDO ANTERIOR 0,00

05/05/2021 APLICAGAOQ 20.426,12

06/05/2021 RESGATE 36,82
Aplicagdo 05/05/2021 36,82

24/05/2021 RESGATE 79,25
Aplicagdo 05/05/2021 79,25

25/05/2021 RESGATE 18.975,23 2,42
Aplicacédo 05/05/2021  18.975,23 2,42

26/05/2021 RESGATE 1.329,88 0,18
Aplicacdo 05/05/2021 1.329,88 0,18

31/05/2021 SALDQ ATUAL 14,02

SALDO ANTERIOR 0,00

APLICACOES (+) 20.426,12

RESGATES (-) 20.421,18

RENDIMENTO BRUTO (+) 17,33

IMPOSTO DE RENDA (-) 2,60

I0F (-) 5,65

RENDIMENTO LiQUIDO 9,08

SALDO ATUAL = 14,02

Disponivel p/ Resg = 14,02

Caréncia p/ Resg = 0,00

IR Estimado = 0,00

IR complementar = 0,00

IOF estimado = 0,00 ’

Data ' Documento
05/05/2021 809.651.305
30/04/2021 10,040197315
31/05/2021 10,052227947
No més 0,1198
No ano 0,2445

Ultimos 12 meses  0,3720

Projegéo para 31/05/2021 - Cota: 10,0522

Valor aplicado

20.426,12

 § =8

27947

0,02
0,02
5,28
5,28
0,35
0,35

Valor Valor IR Prej. Comp. ValorlQF Quantidade cotas
] b

2.034,224677
3,666774
3,666774
7,888263
7,888263

1.888,900114

1.888,800114

132,374539
132,374539
1,394987

ﬁhsamﬁizjader cotas
2.034,224677

(G3333109173397151
31/06/2021 09:26:10

Valor cota Saldo cotas
10,041231052 2.034,224677
10,0415256331 2.030,557803
10,049106703 2.022,669640
10,049726747  133,769526
10,050348627 1,384987

1,384987

Saldo cotas

1,394987

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



EMPRESA
Agéncia 6513-7
Conta 1520-2 SERVICO S A E LUZ - SESAL

Més/anac referéncia JUNHO/2021

31/05/2021 SALDO ANTERIOR 14,02
09/06/2021 APLICACAC 20.421,18
10/06/2021 RESGATE 41,93
Aplicagdo 05/05/2021 14,03
Aplicacdo 09/06/2021 27,90
14/06/2021 RESGATE 189,86
Aplicagdo 09/06/2021 189,86
22/06/2021 RESGATE 20.207,91 1,29
Aplicagdo 09/06/2021  20,207,91 1,29

206/06/2021 SALDO ATUAL 0,00

SALDO ANTERIOR

14,02
APLICACOES (+) 20.421,18
RESGATES (- 20.439,70
RENDIMENTO BRUTO (+) 13,14
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,29
IOF (=) 7,35
RENDIMENTO LiQUIDO 4,50
SALDO ATUAL = 0,00
Disponivel p/ Resg = 0,00
Caréncia p/ Resg = 0,00
IR Estimado = 0,00
IR complementar = 0,00
IOF estimado = 0,00
31/05/2021 10,052227947
29/06/2021 10,067076063
No més 0,1477
No ano 0,3926

Ultimos 12 meses  0,4781

VAL

Projecéo para 30/06/2021 - Cota: 10,068028891

i
g i Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

0,02
0,02
7,33
7,33

Valor Valor IR Prej. Comp. ValorlOF Quantidade cotas

1,394987
2.030,746226
4,169393
1,394987
2,774406
18,878721
18,878721
2.009,093099
2.009,093099

(G3383013221828771
30/06/2021 13:25:45

Valor cota Saldo cotas
10,055898004 2.032,141213
10,056618772 2.027,871820
10,057884822 2.009,093099

10,062513705

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.
Quvidoria BB 0800 729 5678
Para dsficientes auditivos 0800 729 0088

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



i G3370408111022841
g. : 04/08/2021 08:21:31
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

EMPRESA
Agéncia - 6513-7
Conta 1520-2 SERVICO S A E LUZ - SESAL

Més/ano referéncia JULHO/2021

flata  Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/06/2021 SALDO ANTERIOR 0,00
14/07/2021 APLICACAO 20.439,70 2,028,371000 10,076904074 2.028,371000
26/07/2021 RESGATE 20.421,18 1,31 8,73 2,026,083471 10,084095887 2,287529
Aplicagdo 14/07/2021 20.421,18 1,31 8,73 2.026,083471
30/07/2021 SALDO ATUAL 23,08 2,287529 2,287529
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICAGOES (+) 20.439,70
RESGATES (-) 20421,18
RENDIMENTO BRUTO (+) 14,60
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,31
IOF (-) 8,73
RENDIMENTO LiQUIDO 4,56
SALDO ATUAL = 23,08
30/06/2021 10,068028891
30/07/2021 10,087629772

No més 0,1946
No ano 0,5976
Ultimos 12 meses  0,6490

‘

Transacéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088




g 2 G3360107380592381
] 01/09/2021 07:50:09
E Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

EMPRESA
Agéncia 65137
Conta 1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL

Més/ana referéncia AGOST0/2021

g

Valor cota Saldo cotas

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas

30/07/2021 SALDO ANTERIOR 23,08 : 2,287529

10/08/2021 APLICACAO 20.421,18 2.022,904335 10,004980591 2.025,191864

16/08/2021 RESGATE 189,75 0,01 0,07 19,785122 10,100013536 2.005,406742
Aplicacido 14/07/2021 23,09 0,01 2,287529
Aplicagdo 10/08/2021 176,66 0,07 17,497593

17/08/2021 RESGATE 136,08 0,06 13,477530 10,101257406 1.991,029212
Aplicacdo 10/08/2021 136,08 0,06 13,477530

25/08/2021 RESGATE 20.105,35 3,11 13,81 1.990,5567377 10,108862085 1,371835
Aplicagdio 10/08/2021  20.105,35 3,11 13,81 1.890,557377

31/08/2021 SALDO ATUAL 13,87 1,371835 1,371835

SALDO ANTERIOR 23,08

APLICACOES (+) 20.421,18

RESGATES (-) 20.441,18

RENDIMENTO BRUTO (+) 27,85

IMPOSTO DE RENDA (-) 3,12

IOF (-) 13,94

RENDIMENTO LiQUIDO 10,79

SALDO ATUAL = 13,87

Y

30/07/2021 10,087629772

31/08/2021 10,113691543
No meés ~ 0,2583
No ano 0,8575

Ultimos 12 meses  0,8952

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 QOuvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



G334010920425274017

E;ﬁ“ ; Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 01/10/2021 09:27:42
Cliente
Agéncia 6513-7
Conta 1520-2 SERVICO S A E LUZ - SESAL

Més/ano referéncia

RF Aut Empresa Simpl - CNPJ: .071.477/0001-68

SETEMBRO/2021

Data Histdrico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/08/2021 SALDO ANTERIOR 13,87 1,371835
13/09/2021  APLICACAO 20.441,18 2.019,087794 10,123967892 2.020,459629
14/09/2021 RESGATE 54,63 0,01 5,396405 10,125259346 2.015,063224
Aplicacdo 10/08/2021 13,88 0,01 1,371835
Aplicagéo 13/09/2021 40,75 4,024570
20/09/2021 RESGATE 2.139,38 0,07 1,01 211,293744 10,130304643 1.803,769480
Aplicagao 13/09/2021 2.139,39 0,07 1,01 211,293744
24/09/2021 RESGATE 18.227,16 1,76 13,32 1.799,797118 10,135720199 3,972362
Aplicagdo 13/09/2021 18.227,16 1,76 13,32 1.799,797118
30/09/2021 SALDO ATUAL 40,29 3,972362 3,972362
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 13,87
APLICACOES (+) 20.441,18
RESGATES (-) 20.421,18
RENDIMENTO BRUTO (+) 22,59
IMPOSTO DE RENDA (-) 1,84
IOF (=) 14,33
RENDIMENTO LiQUIDO 6,42
SALDO ATUAL = 40,29
Valor da Cota
31/08/2021 10,113691543
30/09/2021 10,142295908
Rentabilidade
No més 0,2828
No ano 1,1427
Ultimas 12 meses 1,1731
Transag@o efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pliblica Federal Decreto 60.931 — Diério Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 —~ Guaratingueta - SP
Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta
TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUICAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueté

ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 15 de Julho de 2021

VALOR RECEBIDO: R$20.421,18 - 72 Prestacédo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 03

No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 - Conta: 1520-2 —- BANCO DO BRASIL

Secretaria Municipa! de Educacdo

Guaratinguetd -SP
PROTOCOLO

vata. OY ;68 J 24

Recebi Aﬂ/m .

ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACOES NATUREZA COMPENSACKO BRUTO DESC LIQUIDO
01 | 12/07/2021 12/07/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$57,00 R$57,00
02 | 26/07/2021 26/07/2021 Ana Paula Rodrigues Murat : Holerite Transferéncia | R$1.800,50 | R$145,50 | R$1.655,00
03 | 26/07/2021 26/07/2021 Gislane Alves dos Santos Holerite Transferéncia | R$2.257,56 | R$200,56 | R$2.057,00
04 | 26/07/2021 26/07/2021 Jagueline dos Santos Cavalca Holerite Transferéncia | R$1.612,58 | R$128,58 | R$1.484,00
05 | 26/07/2021 26/07/2021 Jéssica Bianca Apda de Lima Holerite Transferéncia | R$1.823,58 | R$147,58 | R$1.676,00
06 | 26/07/2021 26/07/2021 Jéssica Bianca Apda de Lima Holerite 12parc 132 Transferéncia | R$911,56 R$911,56
07 | 26/07/2021 26/07/2021 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia | R$1.823,58 | R$147,58 | R$1.676,00
08 | 26/07/2021 26/07/2021 Maria A. Cardoso de M. Silva Holerite Transferéncia | R$1.447,79 | R$113,79 | R$1.334,00
09 | 26/07/2021 26/07/2021 Rafaela Apda Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.565,37 | R$124,37 | R$1.441,00
10 | 26/07/2021 26/07/2021 Schirlei G. dos Santos Diogo Holerite Transferéncia | R$1.565,37 | R$124,37 | R$1.441,00
11 | 26/07/2021 26/07/2021 Silvana de Oliveira Cordeiro Holerite Transferéncia | R$1.612,58 | R$128,58 | R$1.484,00
12 | 26/07/2021 26/07/2021 Sueli Natdlia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.456,54 | R$114,54 | R$1.342,00
13 | 26/07/2021 26/07/2021 Nilton de Jesus Gaby Barreto Contador Transferéncia | R$900,00 R$900,00
14 | 26/07/2021 26/07/2021 Darf Encargo Débito R$178,73 R$178,73
15 | 26/07/2021 26/07/2021 Darf Encargo Débito R$S12,34 R$12,34
16 | 26/07/2021 26/07/2021 Gps Encargo Débito R$1.543,06 RS$1.543,06
17 | 26/07/2021 26/07/2021 Fgts Encargo Débito R$1.356,88 R$1.356,88
18 | 26/07/2021 26/07/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$30,00 RS$30,00
A TOTAL: R$21.955,02 | R$1.375,45 | R$20.579,57




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueté - SP
Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentag&o comprovada da
aplicagdo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 20.421,18 (vinte mil quatrocentos e
vinte e um reais e dezoito centavos) em 14 de Julho de 2021, de acordo com a Lei Municipal n® 4.840 de 18 de maio de 2018; recursos esses recebidos para
pagamentos, contabilizados no livro Didrio Geral. Referente a 54 criangas, contabilizados conforme legislagdo em vigor.

N°. de documentos relacionados: 18

Valor recebido: R$20.421,18

Total da despesa comprovada: R$20.579,57
Recursos proéprios: R$71,39

Tarifas Bancarias: R$87,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratinguetd “CRECHE AMOR E LUZ”, sob as penas da Lei, que

a documentagéo acima relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos — R$20.421,18 (vinte mil quatrocentos e vinte e um reais e
dezoito centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2021.

Guaratingueta, 04 de Agosto de 2021

4 Jesdm = ok e (éuwx b P v bl 7
\ 4

Elza Maria de Carvalho Querido c Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratingueta, 04 de Agosto de 2021.

DECLARACAOQ

Declaro para fins de Prestagdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo s6 o que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideracfo.

Atenciosamente,

B 9 ] .
i% e mEel L (lusede: Célez@m@ Fesg L/é(t f’(ﬁéXf/)

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA



-%4 Consultas - Extrato de conta corrente
EMPRESA |

Cliente - Conta atual

Agéncia 6513-7
Conta corrente 1520-2 SERVICO S A E LUZ - SESAL
el 07 /2021
Langamentos
Dt. pt‘ Ag. origem Lote Historico Documento
balancete movimento
23/06/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
12/07/2021 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159
12/07 6513 28159-X SERVICO AL GU
12/07/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 821.931.203.255.144
Cobranca referente 12/07/2021
14/07/2021 0000 14175 976 TED-Pag Fornecedores 151.872.841
104 0306 46680500000112M D E
14/07/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa 5
26/07/2021 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159
26/07 6513 28159-X SERVICO A L GU
26/07/2021 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159
26/07 6513 28153-X SERVICO A L GU
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.131.000.068.207
26/07 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.044.815
26/07 0306 44815-X MARIA A C MELO
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.015
26/07 0306 61015-1 SCHIRLEI G SAN
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 550.306.000.061.028
26/07 0306 61028-3 ANA PAULA RODR
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.027.924
26/07 6513 27924-2 GISLANE ALVES
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.052
26/07 6513 28052-6 JESSICA B APAR
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.404
26/07 6513 28404-1 SUELI N SOUZA
26/07/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.210.912
26/07 6513 210912-3 NILTON DE JESU
26/07/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 72.601
26/07 09:16 Liliane de Carvalho Querid
26/07/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 72.602
26/07 09:17 JAQUELINE DOS SANTOS CAVAL
26/07/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 72.603
26/07 09:17 SILVANA DE OLIVEIRA CORDEI
26/07/2021 0000 13105 375 Impostos 72.604
FGTS ARRECADACAQO GRF
26/07/2021 0000 13105 375 Impostos 72.605
GPS - CODIGO DE BARRAS
26/07/2021 0000 13105 375 Impostos 72.606

RFB- DARF PRETO CALCULADO

G337031228972647009
03/08/2021 12:39:50

Valor R$ Saldo

57,00 (,:Qee m‘o(ﬁ&ﬁ—'

f“JL. r/;_’v

82 C
oz U

(o]

57,00D 18,52 C

Teud fov
J‘e»ﬁgo\/

20.42

20.439,70 D 0,00C

7139 C Recaansy”

?‘\,o’imffi
30,00 C Slaem‘gcl;&ﬁ’
FoiFon
1.441,00 D
1.334,00 D
(Y
1“,
1.441,00 D @Uvg\ﬂw .
(~ s D
.w}wv
1.656,00 D éwwk"
2.057,00 D
2.587,56 D
1.342,00D °
) §FS [ b
900,00 D (- .c—nszﬁ:c&w
1.676,00D ,
Qw}cwm{)‘\?’
s

1.484,00D - 7
Quoncigudrey

1.484,00 D

1.356,88 D

6\/%{/’1/1,65\,”(

1.543,06 D

12,34 D




26/07/2021 0000 13105 375 Impostos 72.607 178,73 D é’M/Ce’-L L?‘J'Cy{
RFB- DARF PRETO CALCULADO

26/07/2021 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 812.071.300.173.491 30,00D TQ/M? Fa\/
Tar. agrupadas - ocorrencia 26/07/2021
26/07/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 20.421,18C 0,00C
31/07/2021 0000 00000 999SALDO 0,00C
OBSERVACOES:

Transacao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



Cial informatica

Cial informatica

CNPJ/CEI: 45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Julho/2021

Cédigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungéo C. Custo
0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.:
Céd. Descri¢cao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.565,20
0307 QUINQUENIO 3 234,78
9991 I.LN.S.S. 009,00 145,50
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,52
Total de Venci t Total de D t
RECESSO DE 19 A 23 DE JULHO DE 2.021 M T
Valor Liquido 1.655,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
1.565,20 1.799,98 1.799,98 144,00

CNPJ/CEI: 45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Codigo
0045
cod.
0001
9991
9994
9996

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Julho/2021

Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao o C. Custo
GISLANE ALVES DOS SANTOS 0012617/00119-SP 239405 Coord Pedagégica C.C.:
Descrigao ' Referéncia Vencimentos Descontos
SALARIO BASE 30,00 2.256,80
ILN.S.S. | 012,00 188,22
I.R.R.F. 007,50 12,34
ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,76
Total de Vencimentos Total de Descontos
RECESSO DE 19 A 23 DE JULHO DE 2.021 2.257,56 200,56
Valor Liquido 2.057,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa frrf

2.256,80 2.256,80 2.256,80 180,54

2.068,58

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LICUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIALIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

Ui

@
%

ASSHATURA DO FUNCIONARIO

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIOD

DATA



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagdo
Data

SERVICO S AE LUZ - SESAL
6513-7
1520-2

ANA PAULA RODRIGUES MURAT
306-9

61028-3

1.655,00

0

Nesta data

.

(G333260912302292021
26/07/2021 09:15:32

Assinada por

JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagdo efetuada com sucesso.

26/07/2021 09:05:53
26/07/2021 09:15:32

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

SERVICO S AE LUZ - SESAL
6513-7
1520-2

GISLANE ALVES DOS SANTOS
6513-7

27924-2

2.057,00

0

Nesta data

Assinada por

JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacéo efetuada com sucesso.

26/07/2021 09:06:22
26/07/2021 09:15:32

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



Cial informatica

Cial informatica

CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Salarios

Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2021 g

Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungéo C. Custo E

0055 JAQUELINE DOS SANTOS CAVALCA 098321/00272-SP 371410 MONITORA C.C.: w

. . ! =

Céd. Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos i

0001 SALARIO BASE 30,00 1.612,00 %

9991 ILN.S.S. 009,00 128,58 =

9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,58 g

@

]

<

o

=]

ot

-l

x

=}

&

o

o

o

=

<

o

o

@

w

(]

w

o

Total de Vencimentos Total de Descontos i

RECESSO DE 19 A 23 DE JULHO DE 2.021 1.612.58 128 58 ;

Valor Liquido 1.484,00 g

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf =
1.612,00 1.612,00 1.612,00 128,96

CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Salarios

Enderegco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2021 g

Caédigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao C. Custo ﬁ

0049 JESSICA BIANCA APDA DE LIMA SI 0081102/00374-SP 371410 AUXILIAR COORDENACAO C.C.: w

Cad. Descrigao " Referéncia Vencimentos ; Descontos g

0001 SALARIO BASE 30,00 1.823,12 %

9991 ILN.S.S. 009,00 14758 =

9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,46 %

a

=1

<

a

=}

=

s |

't

(4]

Z

o

o

B

=

4

o

=]

o

w

Iz}

w

o

Total de Vencimentos Total de Descontos i

RECESSO DE 19 A 23 DE JULHO DE 2.021 1.823.58 147.58 '5

Valor Liquido 1.676,00 %

Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf =
1.823,12 1.823,12 1.823,12 145,85

(Mﬁ’fj&fb

AFFINARUFA DO FUNCIONARIO

DATA

6 10T o

&K Mz ;7% i' e~

é} ASSINATURA DO FUNCIONARIO

26 (% 12\

DATA



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

26/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 89.19.12

6513706513 0088
COMPROVANTE PIX

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020210726121314365051544
CNPJ: 45.383.692/0801-32
VALOR: 1.484,900
TARIFA: 16,00
DATA: 26/07/2021 - ©9:17:23
DESCRICAO: Pix - Pagamento

PAGO PARA: Jaqueline dos Santos Cavalca

CPF: *%* _g49 698-**

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: @853 - CONTA: ©80680008000910272987

Notificacao enviada em: 26/07/2021 - @9:17:24

DOCUMENTO: @72602
AUTENTICACAO SISBB: 3.547.4AA.0DF.F19.736

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome JESSICA B APARECIDA LIMA
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28052-6

Valor 2.587,56

Destinacao o]

Data Nesta data

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacéo efetuada com sucesso.

26/07/2021 09:07:14
26/07/2021 09:15:32

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



Cial informatica

Cial informatica

CNPJ/CEI; 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2021
Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao C. Custo
0048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO 0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C.:
Céd. Descrigao Referéncia ' Vencimentos i Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.823,12
9991 ILN.S.S. 009,00 147,58
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 i 0,46
Total de Vencimentos Total de Descontos
RECESSO DE 19 A 23 DE JULHO DE 2.021 1.823 58 147 58
Valor Liquido 1.676,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Caélc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
1.823,12 1.823,12 1.823,12 145,85
CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2021
Cédigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao C. Custo
0046 MARIA A CARDOSO DE M SILVA 0086326/00570-SP 514310 SERVICOS GERAIS C.C.:
Cad. Descrigao ' Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.447,68
9991 ILN.S.S. 009,00 113,79
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,11
Total de Vencimentos Total de Descontos
RECESSO DE 19 A 23 DE JULHO DE 2.021 1.447.79 113.79
Valor Liquido 1.334,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Caéic. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf

1.447,68 1.447,68 1.447,68 115,81

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQ

(O 2oy

e

ASSINATURA DO FUNCIGNARIQ

DATA

OIS [ mR‘II'ﬂTNﬁQA NESTE RECIBO
P

AsswyszRAno FUNCIONARIO

DATA




Emissdo de comprovantes - 30 nivel

(G33326091230229821
26/07/2021 09:19:12

EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/@7/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.19.12
6513766513 6089

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.526-2

ID: E0800008020210726121209280467812
CNPJ: 45.383.692/0801-32
VALOR: 1.676,08
TARIFA: 18,00
DATA: 26/0©7/2021 - ©9:16:58

PAGO PARA: Liliane de Carvalho Querido
CPF: *%* 145, 808-*%*

INSTITUICAO: 16573521 MERCADO PAGO

AGENCIA: 6601 - CONTA: 00000000863435599872

Notificacao enviada em: 26/07/2021 - ©9:16:53

DOCUMENTO: 072601
AUTENTICACAO SISBB: C.124.6A1.3F6.685.BDF

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome
Agéncia

Conta corrente

SERVICO S AE LUZ - SESAL
6513-7
1520-2

Creditado

Nome MARIA A C MELO
Agéncia 306-9

Conta corrente 44815-X

Valor 1.334,00
Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por

JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacao efetuada com sucesso.

26/07/2021 09:09:44
26/07/2021 09:15:32

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



Cial informatica

Cial informatica

CNPJ/CEI: 45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios

Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2021 2
Cédigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungéo C. Custo E
0047 RAFAELA AP CANDIDO PEREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.: 5 &
Céd. Descrigao Referéncia Vencimentos ' Descontos E E
i + ¥ . N
0001 SALARIO BASE 30,00 1.565,20 '“’ZK 5
9991 ILN.S.S. 009,00 124,37 g\ g
9996 ARREDONDAMENTO DO MES (0] ‘ 0,17 E =
| S'\'\ \ \g
/,g R AN é
/ A\
/g N B
KS N2
S| T
PR ¢ N
FA\SEAN
o\
&
(14
o
o
=
CI -
g 3
B
o~
! i ToNnE
i o NEe
RECESSO DE 19 A 23 DE JULHO DE 2.021 i 7 O L W
# 1 ) (=)
Valor Liquido 1.441,00 g B
. | o g
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
1.565,20 1.565,20 1.565,20 125,22

CNPJ/CEI: 45383692000132

Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios

Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2021
Caédigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungdo C. Custo
0044 SCHIRLEI G DOS SANTOS DIOGO 0020381/00229-SP 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.:
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.565,20
9991 ILN.S.S. 009,00 124,37
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,17
Total de Vencimentos A Total de Descontos
RECESSO DE 19 A 23 DE JULHO DE 2.021 1.565.37 124 37
Valor Liquido 1.441,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf

1.565,20 1.565,20 1.565,20 125,22

DECLARO TER RECEBIDD A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURA DU\FL!NCIONARIU

DATA

0
&

¢ 07 (2! T Lol (e Sond@).




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome
Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

SERVICO S AE LUZ - SESAL
6513-7
1520-2

RAFAELA A CANDIDO PEREIRA
131-7

68207-1

1.441,00

0

Nesta data

Assinada por

JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacéo efetuada com sucesso.

26/07/2021 09:10:11
26/07/2021 09:15:32

Transagéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

SERVICO S AE LUZ - SESAL
6513-7
1520-2

SCHIRLEI G SANTOS DIOGO
306-9

61015-1

1.441,00

0

Nesta data

Assinada por

JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacao efetuada com sucesso.

26/07/2021 09:10:30
26/07/2021 09:15:32

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



Cial informatica

CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderegco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Julho/2021

Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Funcéo C. Custo
. 0054 SILVANA DE OLIVEIRA CORDEIRO 05431/0185-SP 371410 MONITORA C.C.;
Céd. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.612,00
9991 I.LN.S.S. 009,00 ' 128,58
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 ) 0,58
Total de Venciment: Total de D t
RECESSO DE 19 A 23 DE JULHO DE 2.021 E T I
Valor Liquido 1.484,00
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
1.612,00 1.612,00 1.612,00 128,96
CNPJ/CEI: 45383692000132
Empresa: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Julho/2021
Caédigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao C. Custo
0053 SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO 53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.:
Céd. Descrigao ' Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.456,00
9991 ILN.S.S. 009,00 114,54
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,54
Total de Vencimentos Total de Descontos
RECESSO DE 18 A 23 DE JULHO DE 2.021 1.456 54 114 54
Valor Liquido 1.342,00
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf

Cial informatica

1.456,00

1.456,00 1.456,00

116,48

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DI

A

’ v;‘

SCRIMINADA NESTE RECIBO
=
ASSINATURA DO FUNCIONARIO

DATA

20 lo7/3004

< ’\

DATA

26 loYioal

/ASSINATURADG FUNCIONARID

v




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SUELI N SOUZA MONTEMOR
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28404-1

Valor 1.342,00

Destinacao 0

Data Nesta data

Assinada por

JF087345 LUZIA PAULA M REIS
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transacéo efetuada com sucesso.

26/07/2021 09:10:55
26/07/2021 08:15:32

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/@7/2021 - AUTOATENDIMENTO - ©89.19.12
6513706513 0008

COMPROVANTE PIX

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

1D: E0000000020210726121401367822295
CNPJ: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.484,00
TARIFA: 10,00
DATA: 26/97/2021 - 69:17:59
DESCRICAO: Pix - Pagamento

PAGO PARA: Silvana de Oliveira Cordeiro

CPF: **%_631,208-**

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 8853 - CONTA: 0008000000088010192580

DOCUMENTO: 872603
AUTENTICACAO SISBB:

1.951.68C.833.671.F60

Transagdo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Pliblica Federal Decreto 60.931 — Diério Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP
Email: sesal.creche(@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratinguetd, 04 de Agosto de 2021.

DECLARACAOQO

Declaro para fins de prestagdo de contas, junto ao T.C.E - SP — Tribunal de Contas do Estado de S3o Paulo, que o valor bruto referente ao
pagamento da funciondria abaixo discriminados foram deduzidos a primeira parcela do 13° salério:

N° Especifica¢do Natureza Valor
01 Jéssica Bianca Apda de Lima Holerite 132 12parc R$911,56
Total: R$911,56

6(/34& O * ol /g CM-«&&(&' J: ﬂl@z LVN// g ,,;/)

Elza Maria de Carvalho Querido ,. k Luzia Paula Marotta Rels
PRESIDENTE TESOUREIRA



CNPJ/CEI: 45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios

Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 07/21 - 13° Salario 12 Parcela
Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungéo C. Custo

0049 JESSICA BIANCA APDA DE LIMA SI 0081102/00374-SP 371410 AUXILIAR COORDENACAO C.C.:
Céd. Descrigao Referéncia Vencimentos ' Descontos

1839 ADIANTAMENTO 13° SALARIO 12,00 911,56

/ /ﬂ( L ‘c’.:"rz’/u,yé'; ':7’7”)0\ &

.&y‘NATURA DO FUNCIONARIO

Cial informatica

Total de Vencimentos | Total de Descontos
911,56 0,00
Valor Liquido 911,56
Salério Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa [rrf

1.823,12 911,56 72,92

DATA

DECLARO TER RECEBIDO AIMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

I {9\



_—76l07/2021

SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servicos Eletrénica

Numero da Nota !

I PREFEITURA MUNICIPAL DE 20
GUARATINGUETA Data & Hora de Emissdo

i SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 26/07/2021 10:51:09

< N Codigo de Verificagao *

| NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E THRM-QZQN
Serie ;
i NE i

CPF/CNPJ: 042.921.138-40
Nome/Razao Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO

Endereco: RUA MORMOS 61 - FUNDOS - PEDREGULHO - CEP: 12515100
Municipio: GUARATINGUETA

PRESTADOR DE SERVICOS
Inscrigdo Municipal: 13473601

UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
CPF/CNPJ: 45.383.692/0001-32

Endereco: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130
Municipio: GUARATINGUETA

Inscrigdo Municipal: 13165501

UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVIGCO DO MUNICIPIO

6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003

17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 26/07/2021, EM GUARATINGUETA - SP

HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO MES DE JULHO 2021

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

R$ 200,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 900,00 3,00 27,00

Desconto Cond. Retengéo INSS Retengdo PIS Retengdo COFINS Retengdo CSLL Retencédo IRRF Outras Retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 900,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 900,00

OUTRAS INFORMAGOES

httpe://ies.guaratingusta.ep.gov.br/pmguaratingueta/iesonline/imprimir/imprimir.nfee_pmguaratingueta.php?hash==AFVxlIIVGpFNiIVVNWS5UVKF2U ...

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.

M1




;}g §

TRPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéao
Data

SERVICO S AE LUZ - SESAL
6513-7
1520-2

NILTON DE JESUS G BARRETO
8513-7

210912-3

900,00

0

Nesta data

(G333260918328255008
26/07/2021 09:22:21

Assinada por

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transag&o efetuada com sucesso.

26/07/2021 09:21:20
26/07/2021 09:22:21

Transagéo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.




/j\provado pela IN/RFB n® 736/2007

1*Via

MINISTERIO DA FAZENDA

(2 PERIODO DE APURAGAO

31/07/2021

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

45.383.692/0001-32

DARF

04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME/ TELEFONE

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
21034749

PIS-FOLHA PAGAMENTO

DAREF valido para pagamento até 25/08/2021

Domicilio tributario do contribuinte:

GUARATINGUETA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versdo 5.57.69.6469 - opgao 1 - DLL verséo 1.4

8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
25/08/2021
VALOR DO PRINCIPAL
s 178,73
VALOR DA MULTA
08 0,00
09 VALOR DOS JUROS E /OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
10 178,73

85650000001-8 78730064123-2 714538369204 00183011212-2

A

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2° vias)

cortar nesta linha

Aprovado pela IN/RFB n° 736/2007

2°Via

MINISTERIO DA FAZENDA

(2 PERIODO DE APURAGCAO

31/07/2021

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

45.383.692/0001-32

04 CODIGO DA RECEITA

DARF

01 NOME/ TELEFONE

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
21034749

PIS-FOLHA PAGAMENTO

DARF vaélido para pagamento até 25/08/2021

Domicilio tributaric do contribuinte:

GUARATINGUETA
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.57.69.6469 - opgéo 1 - DLL versdo 1.4

8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
25/08/2021
VALOR DO PRINCIPAL
9r 178,73
VALOR DA MULTA
- 0,00
(09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/68 0,00
VALOR TOTAL
L 178,73

85650000001-8 78730064123-2 714538369204 00183011212-2

il

|

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 22 vias)

cortar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/87/2021 - BANCO DO BRASIL - 89.29.21
6513706513

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

AG. ARRECADADOR

CNC ee1 - 6513 - CATEDRAL-GUARA SP

CODIGO DE BARRAS 85650000001 78730064123
71453836920 00183011212

DATA DO PAGAMENTO 26/07/2021

PERIODO DE APURACAO = cccccccmn
NUMERO DO CPF cccmmacamm
CODIGO DA RECEITA = mcmccmccccan
NUMERO DE REFERENCIA = cccccmcceeen
DATA DO VENCIMENTO = eemmccmcmen
RECEITA BRUTA ACUMULADA = cocmmmmccae-
PERCENTUAL  dcddceeaa
VALOR DO PRINCIPAL = ccmcccccaen
VALOR DA MULTA = cemcemen
VALOR DOS JUROS = emmcccmmee-
VALOR TOTAL 178,73
Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagdo efetuada com sucesso.

26/07/2021 09:28:15
26/07/2021 09:29:21

Transag&o efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.



-

/ Aprovado pela IN/RFB n°® 736/2007

1" Via

MINISTERIO DA FAZENDA

(02 PERIODO DE APURACAO

31/07/2021

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

45.383.692/0001-32

DARF

04 CODIGO DA RECEITA

01 NOME/ TELEFONE

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
21034749

IRRF FOLHA SALARIOS GISLANE

DAREF valido para pagamento até 20/08/2021

Domicilio tributario do contribuinte:

GUARATINGUETA
NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Atendimento Versao 5.57.69.6469 - opgao 1 - DLL verséo 1.4

0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
(06 DATA DE VENCIMENTO
20/08/2021
VALOR DO PRINCIPAL
07 12,34
VALOR DA MULTA
08 0,00
09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
VALOR TOTAL
10 12,34

12340064123-9 21453836920-5 00105611

IARATAAvAT

85650000000-0

212-9

44 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 22 vias)

cortar nesta linha

Aprovado pela IN/RFB n° 736/2007 2'Via
5 PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 31/07/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais 45.383.692/0001-32
04 CODIGO DA RECEITA
DARF 0561
05 NUMERO DE REFERENCIA
01 NOME/ TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA 06 DATA DE VENCIMENTO
21034749 20/08/2021
IRRF FOLHA SALARIOS GISLANE 07 VALOR DO PRINCIPAL
12,34
DAREF valido para pagamento até 20/08/2021 08 VALOR DA MULTA
Domicilio tributario do contribuinte: 0100
GUARATINGUETA (09 VALOR DOS JUROS E/ QU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0.00
Auto Atendimento Versdo 5.57.69.6469 - opgado 1 - DLL verséo 1.4 1 0 L 1 2 34

85650000000-0 12340064123-9 21453836920-5 00105611212-9

41 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2° vias)

cortar nesta linha

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

B!




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/07/2021 - BANCO DO BRASIL - 89.29.21
6513706513

AGENDAMENTO DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

AG. ARRECADADOR

CNC @e1 - 6513 - CATEDRAL-GUARA SP

CODIGO DE BARRAS 85650000000 12340064123
21453836920 00185611212

DATA DO PAGAMENTO 26/07/2021

PERIODO DE APURACAO = eccccccccama-
NUMERO DO CPF  eeememeea-
CODIGO DA RECEITA = eeeecmeceaa-
NUMERO DE REFERENCIA = =m;cccmcce-a-
DATA DO VENCIMENTO ===  eececcace=e-
RECEITA BRUTA ACUMULADA = ~ccccmeccaa-
PERCENTUAL  emeccmccmaa=
VALOR DO PRINCIPAL = cm;ecccceea=
VALOR DA MULTA = eemeemccene-
VALOR BOS JURDS = emmeeeeeeae-
VALOR TOTAL 12,34
Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacao
de seguranc¢a e serad processada apds analise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

Transagédo efetuada com sucesso.

26/07/2021 09:27:06
26/07/2021 09:29:21

Transagéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




/

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEEIP8.4O TAB. 42.0 DATA: 14/07/2021 HORA: 14:45:07 3 cODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 COMPETENCIA 07/2021
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
RUA CASTRO ALVES 036
5 IDENTIFICADOR 45.383.692/0001-32
CENTRO 12500-130
GUARATINGUETA sp
(aidle) 2la3laso 6 - VALOR DO INSS (+) 1.543,06
2 - VENCIMENTO L
(USO EXCLUSIVO INSS) 8
ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO )
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGCAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. Ll = VALER ARRECADADO L 1538 IR
12 - AUTENTICACAO MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[ 85810000015§4J| 43060270230%4JI 545383692000 II 0132202107994J

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.42.0 DATA: 14/07/2021 HORA: 14:45:07 3 cODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 COMPETENCIA 07/2021
SERVICO SOCIAIL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
RUA CASTRO ALVES 036
5 IDENTIFICADOR 45.383.692/0001-32
CENTRO 12500-130
GUARATINGUETA Sp
(OOLE) HLIZ1ED 6 - VALOR DO INSS (+) 1.543,06
2 - VENCIMENTO 7
(USO EXCLUSIVO INSS) 8
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO .
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGCAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO. L1l - ValoR JRRECADADD 1.543,06
12 - AUTENTICACAO MECANICA

PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

I 8581000001534J[ 43060270230%4J[’545383692000 ll 013220210790 |
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Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/87/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 89.29.21
65137066513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2
EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDO

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85810000015-3  43060270239-2
54538369208-0 ©1322021879-9

Data do pagamento 26/07/2021

Valor Total 1.543,06

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS 26/07/2021 09:26:11
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 26/07/2021 09:29:21

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




,//,f"

FETS

. FLMDO CE GARONTIA DD TEMPO DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 14/07/2021 - 14:45:07

01-RAZAO SOCIAL/INOME

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

02-DDD/TELEFONE

(0012)31331835

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

16.961,10

06-QTDE TRABALHADORES

10

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-1D RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAQ/TIPO (8)

45.383.692/0001-32

11-COMPETENCIA

07/2021

12-DATA DE VALIDADE

07/08/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.356,88

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.356,88

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2021**

| 858300000130 568801792100 807655050840 538369200011 |

AUTENTICAGAO MECANICA

FETS

FUMOD CE SosaNTiA 0D TEMPO BE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 14/07/2021 - 14:45:07

01-RAZAO SOCIAL/NOME

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

02-DDD/TELEFONE

(0012)31331835

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAO

16.961,10

06-QTDE TRABALHADORES

10

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAO/TIPO (8)

45.383.692/0001-32

11-COMPETENCIA

07/2021

12-DATA DE VALIDADE

07/08/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.356,88

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.356,88

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/08/2021**

I 858300000130 568801792100 807655050840 538369200011 |

{NAAVARNARRIAR VIR

AUTENTICACAO MECANICA

{




£ (338260926358260015
& 26/07/2021 09:29:21
EMPRESA

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
26/@7/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 83.29.21
6513766513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.5209-2
EFETUADO POR: ELZA M C QUERIDO

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85830000013-0 56880179210-0
807655050884-8  53836920@601-1

Data do pagamento 26/07/2021
CNPJ/CEI/CPF 45383692/6001-32
COMPETENCIA 87/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/08/2021
VALOR DEPOSITO 1.356,88
Valor Total 1.356,88

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds andlise.

0O comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JF087345 LUZIA PAULA M REIS 26/07/2021 09:25:19
JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 26/07/2021 09:29:21

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992

Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguet4 - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUIGAO: Servico Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDEREGO: Rua Castro Alves, 36 — Centro - Guaratingueta
DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 10 de Agosto de 2021
VALOR RECEBIDO: R$20.421,18 - 82 Prestacgéo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAQO DE CONTAS: 03

Secretaria Municip

a: de Sducagdo

Guaratinguetd - SP
PROTOCOLO

Recebi ’LJ Z« 3

vata. 2 / /t")i /'ZI(

No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 — Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 - BANCO DO BRASIL B

ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACOES NATUREZA COMPENSACAO BRUTO DESC LIQUIDO
01 | 10/08/2021 10/08/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito RS$57,00 RS$57,00
02 | 16/08/2021 16/08/2021 Polimédica do Vale Material Higiénico Pix R$197,80 R$197,80
03 | 16/08/2021 16/08/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$1,95 RS$1,95
04 05/08/2021 17/08/2021 Saeg Agua Débito R$38,16 RS$38,16
05 | 05/08/2021 17/08/2021 Saeg Agua Débito R$18,41 R$18,41
06 | 19/08/2021 17/08/2021 Edp Bandeirante Energia Débito RS$79,51 R$79,51
07 | 25/08/2021 25/08/2021 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia | R$1.800,50 | R$145,50 RS$1.655,00
08 | 25/08/2021 25/08/2021 Gislane Alves dos Santos Holerite Transferéncia | R$2.257,56 | R$200,56 R$2.057,00
09 | 25/08/2021 25/08/2021 Jaqueline dos Santos Cavalca Holerite Transferéncia | R$1.612,58 | R$128,58 R$1.484,00
10 | 25/08/2021 25/08/2021 Jéssica Bianca Apda de Lima Holerite Transferéncia | R$1.823,58 | R$147,58 RS$1.676,00
11 | 25/08/2021 25/08/2021 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia | R$1.823,97 | R$256,97 R$1.567,00
12 | 25/08/2021 25/08/2021 Maria A. Cardoso de M. Silva Holerite Transferéncia | R$1.447,79 | R$113,79 R$1.334,00
13 | 25/08/2021 25/08/2021 Rafaela Apda Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.565,28 | R$218,28 R$1.347,00
14 | 25/08/2021 25/08/2021 Schirlei G. dos Santos Diogo Holerite Transferéncia | R$1.565,37 |R$124,37 | R$1.441,00
15 | 25/08/2021 25/08/2021 Silvana de Oliveira Cordeiro Holerite Transferéncia | R$1.612,58 | R$128,58 | R$1.484,00
16 | 25/08/2021 25/08/2021 Sueli Natalia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.456,54 | R$114,54 R$1.342,00
17 | 25/08/2021 25/08/2021 Sueli Natdlia de Souza Montemor Holerite 12parc 139 Transferéncia | R$728,00 R$728,00
18 | 25/08/2021 25/08/2021 Nilton de Jesus Gaby Barreto Contador ‘Transferéncia | R$900,00 R$900,00
19 | 25/08/2021 25/08/2021 Darf Encargo Débito R$169,61 R$169,61
20 | 25/08/2021 25/08/2021 Darf Encargo Débito RS12,34 R$12,34
21 | 25/08/2021 25/08/2021 Fgts Encargo Débito R$1.356,88 R$1.356,88
22 | 25/08/2021 25/08/2021 Gps Encargo Débito R$1.543,06 RS$1.543,06




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unidio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguet4 - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

23 | 25/08/2021 25/08/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$20,00 RS$20,00
24 | 25/08/2021 25/08/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$52,35 RS52,35
TOTAL: R$22,140,82 R$1.578,75 | R$20.562,07

Os signatarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentacdo comprovada da
aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 20.421,18 (vinte mil quatrocentos e
vinte e um reais e dezoito centavos) em 10 de Agosto de 2021, de acordo com a Lei Municipal n® 4.840 de 18 de maio de 2018: recursos esses recebidos
para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 criangas, contabilizados conforme legislacéo em vigor.

N°. de documentos relacionados: 24

Valor recebido: R$20.421,18

Total da despesa comprovada: R$20.562,07
Recursos préprios: R$9,59

Tarifas Bancarias: R$131,30

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta “CRECHE AMOR E LUZ”, sob as penas da Lei, que

a documentagéo acima relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos — R$20.421,18 (vinte mil quatrocentos e vinte e um reais e
dezoito centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2021.

Guaratingueta, 02 de Setembro de 2021

é//qw\ Qe o& L. @étwao‘/(; o@ L0 ,4\ 1 LAJ/Z(' Z@%ﬁ'
7/ (/ (/ {

Elza Maria de Carvalho Querido V' Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Didrio Oficial da Unidio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueté - SP
Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratinguetd, 02 de Setembro de 2021.

DECLARACAQO

Declaro para fins de Prestagéio de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de S@o Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.

Sendo s6 0 que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideracio.

Atenciosamente,

(573@\ o 2l N (Auisido C%‘%/G@;}wﬁ&w/é e

:’D‘ ‘4) ,7
Elza Maria de Carvalho Querido
PRESIDENTE

Luzia Paula Marotta Reis
TESOUREIRA



Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 6513-7
Conta corrente  1520-2 SERVICO S AE LUZ - SESAL
Patiodn do 08 /2021
Langamentos
baIaDnt;:ete movli?rt]énto Ag. origem Lote Histérico
26/07/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior
10/08/2021 6513 99015 870 Transferéncia recebida
10/08 6513 28159-X SERVICO A L GU
10/08/2021 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta
104 0306 46680500000112 M D E
10/08/2021 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos
Cobranca referente 10/08/2021
10/08/2021 0000 00000 345 BB RF CP Aut Empresa
16/08/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado
16/08 14:10 Luiz Gustavo De Lima Gomes
16/08/2021 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado
Tar. agrupadas - ocorrencia 16/08/2021
16/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa
17/08/2021 0000 13105 361 Pgto conta agua
SAEG
17/08/2021 0000 13105 361 Pgto conta dgua
SAEG
17/08/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz
edp sao paulo
17108/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa
25/08/2021 6513 99015 870 Transferéncia recebida
25/08 6513 28159-X SERVICO AL GU
25/08/2021 6513 99015 870 Transferéncia recebida
25/08 6513 28159-X SERVICO AL GU
25/08/2021 6513 99015 870 Transferéncia recebida
25/08 6513 28159-X SERVICO AL GU
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada
25/08 0131 68207-1 RAFAELA A CAND
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada
25/08 0131 75681-4 LILIANE CARVAL
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada
25/08 0306 44815-X MARIA A C MELO
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada
25/08 0306 61015-1 SCHIRLE! G SAN
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada
25/08 0306 61028-3 AI;JA PAULA RODR
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada
25/08 6513 27924-2 GISLANE ALVES
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada.

25/08 6513 28052-6 JESSICA B APAR

Documento

556.513.000.028.159

158.168.604

832.221.202.356.732

81.601

822.281.201.367.017

81.701

81.702

81.703

5
556.513.000.028.159

556.513.000.028.159

556.513.000.028.159

550.131.000.068.207

550.131.000.075.681

550.306.000.044.815

550.306.000.061.015

550.306.000.061.028

556.513.000.027.924

556.513.000.028.052

G336010738059238008
01/09/2021 07:46:22

Valor R$

Saldo

000C

00 ¢ Reculsotro—
57,00 CQCW i

2042118 C \inﬁdm"v

57,00 D Tow Fae

20.421,18D

0,00C

197.80 0 MedTwal

e Coases

1,95 D 40 i Fee

199,75 C 0,00C
38,16D7) _-
Cw&u&
18,41 D
79,51 D g‘%{
136,08 C 0,00 C
9,59 C 0. .D,W'VMO
1,85 ch&twf/ﬁ(/w
52,35 C Ree-wwelso-
Tow ' fe-
1.347,00 D
1.567,00 D :
1.334,00 D Y ¢
o
1.441,00D
1.655,00 D
207,000 |
j)'
1.676,00 D




D ~— s ’
25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.028.404 2.070,00 D V%:\O FUNASDW
25/08 6513 28404-1 SUELI N SOUZA

25/08/2021 6513 99015 470 Transferéncia enviada 556.513.000.210.912 900,00D G)&M‘BD\(JP/D L
25/08 6513 210912-3 NILTON DE JESU v
25/08/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 82.501 1.484,00 D {\)b%w ; g
25/08 09:13 JAQUELINE DOS SANTOS CAVAL _ : ‘;LLM’L d
25/08/2021 0000 13105 144 PIX - Enviado 82.502 1.484,00D

25/08 09:13 SILVANA DE OLIVEIRA CORDEI

25/08/2021 0000 13105 375 Impostos 82.503 169,61D "
DARF - 45.383.692/0001-32 -8301 , \,(
25/08/2021 0000 13105 375 Impostos 82.504 12,34 D i
DARF - 45.383.692/0001-32 -0561 6
25/08/2021 0000 13105 375 Impostos " 82505 1.356,88 D
FGTS ARRECADACAO GRF
25/08/2021 0000 13105 375 Impostos 82.506 1.543,06 D
GPS - CODIGO DE BARRAS
25/08/2021 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 832.371.201.402.469 20,00 D %@/uﬁ o~
Tar. agrupadas - ocorrencia 25/08/2021
25/08/2021 0000 13113 500 Tarifa Renovacio Cadastro 852.370.800.132.809 52,35 D Ton FO
Cobranga referente 05/08/2021
25/08/2021 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5  2010535C  000C
26/08/2021 6513 99015 870 Transferéncia recebida 556.513.000.028.159 20,00C 20,00 4266 WJ}J/U
26/08 6513 28159-X SERVICO A L GU Towt—
31/08/2021 0000 00000 999 SALDO 20,00 C

Transagéo efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.
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QRECEBEMOS DE LUIZ GUSTAVO DE LIMA GOMES & CIA LTDA OS PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AG LADO NF-e
EMISSAO: 16/08/2021 - DEST./REM.: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA - VALOR TOTAL: R$ 197,80
N° 0600007561
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
SERIE 001
IDENTIFICAGAO DO EMITENTE D ANFE
Polimeédi do Vale’ A e A i || “I " II mm Hlm
(41} CA, e NOTA FISCAL ELETRONICA
Produstos para saile ¢ estética CHAVE DE ACESSO
LUIZ GUSTAVO DE LIMA GOMES & C1A. LTDA ? - gNT{ R:DA 1 3521 0805 8682 0000 0184 5500 1000 0075 6110 0279 5285
Av. Padroeira do Brasil, 689 - Aroeira - Aparecida - CEP 12.570-000 o Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Te}efons: ‘(12! 8105-1577 N 00ﬂ007.561 FL.1 /1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
polimedica.escritorio@hotmail.com SERIE 001 itio site di Seliz Asitorizadora
NATUREZA DE OFERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS 135210939749321 16/08/2021 14:57:00
INSCRIGAG ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. T [ CNPI/CPF
174142779110 05.868.200/0001-84
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAG SOCIAL CNP) / CPF DATA DA EMISSAO
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA 45,383.692/0001-32 16/08/2021
ENDERECO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
RUA CASTRO ALVES, 36 CENTRO 12500-130 16/08/2021
MUNICIFIO FONE/ FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL FHORA DA SAIDA
GUARATINGUETA (12)3122-3087 SP
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR APROX DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 58,10 197,80
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IP1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 197,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNIC{PIO UF INSCRIGCAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
coluhomony DESCRIGAO DO PRODUTO/ SERVIGO NeM/sH fcsosn{oropf unp. | quant. | (MALOR YALOR. L VALOR S R L VALOR ] valol I‘lg;g °T£Is
7898947170633 LUVA PROCEDIMENTO M C/100 40151900 | 2500 [5403 {CX 2,00 59,90 119,80 0.00 0.00 0,00 0,00 | 0.00 | 000
MEDIX
90 AVENTAL MANGA LONGA GRAM.40 62101000 | 0102 5102 |PC 1,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0.00 | 0,00 | 0.00
C/10 ESBELT
DADOS ADICIONAIS
RESERVADO AO FISCO

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Vocé pagou aproximadamente:
R$ 39,11 de tributos federais
R$ 18,99 de tributos estaduais
R$ 139,70 pelos produtos/servigos
Fonte: IBPT/empresometro.co 21.2.A 11AEAD
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO
FISCAL DE ICMS LEI COMPLEMENTAR 123/6

SIAG - www.slag.con.br




&

s Emissdo de comprovantes - 3o nivel

G3321614085210421
16/08/2021 14:11:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14,11,20

6513786513 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

SOBRE A TRANSACAO

------------------------------------------------

ID: E6600000020210816170918022177631
CNP3: 45.383.692/0801-32
VALOR: 197,80
TARIFA: 1,95
DATA: 16/08/2021 - 14:18:55

PAGO PARA: lLuiz Gustavo de Lima Gomes & Cia. Lt
CNP3: 5.868.200/0601-84

INSTITUICAO: 784140867 CC POUP INV VANGUARDA CATA
AGENCIA: 8718 - CONTA: ©60820008000000345816

------------------------------- o e 0 e o e e

Notificacao enviada em: 16/08/2021 - 14:18:56

DOCUMENTO: 081601
AUTENTICACAO SISBB: B.CFE.3D6.7C7.D69.14E

Transagéo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.




PLANILHA DE COTAGAO

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Empr. Polimédica do

Empr. Selito Rei das Balancas

Empr. Perfumaria Sumiré- Ltda

Vale - Ltda Ltda
LOCAL DE ENTREGA: Creche Amor e Luz Fone: (12)99766-4716 Fone: (12) 99284-2102 Fone: {12) 3132-2922
Cont. Claudia Cont. Leilane Cont. Carla
COD. |QUANT] UNID MATERIAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL UNIT. TOTAL
7,9E+07 2 UNID {Cx de luva latex 59,90 119,80 62,80 125,60 66,50 133,00
90 1 UNID |Avental Manga Longa Gram.40 ¢/10 78,00 78,00 81,50 81,50 85,20 85,20
TOTAL 197,80 |TOTAL TOTAL 218,20

Condigbes de Pagamento: Cheque

207,10

Prazo de Entrega:

1Pl %

TOTAL: RS

197,80

Data: 16/08/21 Comprador:

Diretor: /g/ﬁo. Yn & péz ,é &,@Ly/ﬂ

Data: 16/08/2021




Pagamento de outros convénios

G332170854270094012
17/08/2021 08:57:15

. IDENTIFICAGAO DO CLIENTE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/88/2821 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8.57.15
6513706513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS
Convenio SAEG
Codigo de Barras 82690080000-9 38160670282-5

ie8e5e0e0e0-6 28188720211-0
Data do pagamento 17/e8/2021
Valor Teotal 38,16
DOCUMENTO: ©81781
AUTENTICACAQO SISBB:
2.8EF.8D8.BF9.D2C.049
Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUE

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagdo efetuada com sucesso.

: ATENDIMENTO COMERCIAL

EG

DE PREFERENCIA PARA O ATENDIMENTO A DISTANCIA
€, (12) 3128-3100 (©) (12) 99635-0724 5. atendimento@saeg.net.br
RUA ALMIRANTE BARROSO, 188 - CENTRO | PRESENCIAL das Sh as 15h

NOSSA AGUA. NOSSA GENTE.

COMPANHIA DE SERVIGO DE AGUA, ESGOTO
E RESIDUOS DE GUARATINGUETA
CNPJ: 09.134.807/0001-91

Més [ Ano R@fﬁ“‘azl @m/ 2001

Ntmero da Guia

02818072021-2

RUA CASTRO ALVES, 36

Categoria

1 - COM/@04

1250@-130, CENTRO GUARATINGUET?-SP

Hidrémetro

AQQL309144

ROTA: 10-20-901 Emissao: ©1/07/2021 15:13

Data da instalagdo

21/11/2000

Cédigo de
. Ligagaom

Transagdo efetuada com sucesso por: JF0B87345 LUZIA PAULA M RE

Numero do Lacre:

2818-3 B 3202818010

MENSAGENS IMPORTANTES
[“esiiano. Jconsumo]oias ] weoa
06/2021 19 30 0,63
gosgezl 12 39 2:42lyoCE SABIA: A SUBSTITUCAO DO HIDROMET
93/2021 13 28 0’ 46| RO DECORREN TE DO DESGASTE NORMAL DE
02/2021 6 28 @:21 SEUS MECANISMOS SERA EXE CUTADA PELA
01/2021 6 32  ©0)10|SAEG, SEMPRE QUE NECESSARIO, SEM ONUS
AQ USUARTO.
SR U RATA T UL o [JEEORD weon [l siAusTo 00
©1707/202 7676 PROXIMA 3/4
RA A RIOR LEITURA: CONSUMO VAZAO DO
DATA LEITURA FATURADO SECONOMISS HIDROMETRO
22/06/2021 7658 J [30/07/202J

OCORRENCIA REGISTRADA DURANTE A LEITURA:

" DESGRICAO DOSI SERVIGOS

DETALHAMENTO DA TARIFA TARIFA DE ?GUA 20,82
FALXA CONS_UMO(MS) TOTAL(R$) EY;GE%KAQEEZ%;({OTO 18, gg
gﬁTE_[’?Em' (’OMER“% , JUROS @5/2021 9,23
a2 g 18,89
ol Banb0 & its s B - LBoBR - oo T e e e
e O TS0 BLRROGORRADES VALOR A PAGAR (R$) » % 14

QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA (saiba mais no verso) .

PERIODO DE ANALISE: 1G/0E /7300 5 L1 /06969

Decreto Presidencial 5440/05 e Port. 2014/11 do Ministério da Satide
SISTEMA DE A?ASTEC[MENTO: PEAERUATORIA, PFPQ] _ CN. g

PARAMETRO UNIDADE Wip QD ANALISES  VAL.DETECT.
Cloro Residual Livre MG/L 0,2 - 2,0 5 1,18
Coliformes Totais UFC / 1@06ml Aus?ncia 5 Aus?ncia
Coliformes Fecais UFC / 10@2ml Aus?ncia 5 Aus?ncia
p.H ERbkE 6,0 - 9,5 5 7,42
Turbidez uTt 5,0 5 0,62
Fl?or mg/L 9,00 - 1,50 5 9,69

COMPANHIA DE SERVIGO|DE AGUA, ESGOTO
E RESIDUOS DE GU/\RATINGUETA
CNPJ:09.1 34.8(” 10001-91

o HOSSA AGUA. HOSSAGENTE.

NUMERO DA GUIA:

02818072021-2

MES / ANO REFERENCIA: CODIGO DE LIGAGAO:

07/2021  12818-3

ARG




Pagamento de outros convénios

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/08/2021 - AUTO-ATENDIMENTO = ©88.57.18%
6513786513
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADG POR: LUZIA PAULA M REIS
Convenio SAEG
Codigo de Barras 82640000880-4 18416070202-8

10805608003-4 24668728211-5
Data de pagamento 17/08/2021
Valor Total 18,41

DOCUMENTO: 81762
AUTENTICACAQ SISBB:
B.4FD.3ED.FF4.C16.DAC

ATENDIMENTO COMERCIAL

RUA ALMIRANTE BARROSO, 188

SAEG

DE PREFERENCIA PARA O ATENDIMENTO A DISTANCIA
%, (12) 3128-3100 (C) (12) 99635-0724 7 atendimento@saeg.net.br
- CENTRO | PRESENCIAL das 9h 4s 15h

NOSSA AGUA. NOSSA GENTE.

COMPANHIA DE SERVIGO DE AGUA, ESGOTO
E RESIDUOS DE GUARATINGUETA
CNPJ: 09.134.807/0001-91

5/08/2001

IDENTIFICAGAO DO CLIENTE

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA.

B /1]

Assinada por
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagéo efetuada com sucesso.

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUE]

Transacg@o efetuada com sucesso por: JF0B7345 LUZIA PAULA M E

Nimero da Guia

32466072021-4

Categoria
PCA MARTIN AFONSO, 51 1 - COM/eR4
12500-090, CENTRO GUARATINGUET?-SP e
idrémetro
Y11L198546
) R Data da instalagédo
ROTA: 10-20-911 Emissao: ©1/07/2021 15:15 83/06/2011

Cdédigo de
Ligagaom

52032466010

D
Eletrénico »

32466-5

Numero do Lacre:

| wes iano Jconsuvo oias T weoia ]
06/2021 4 30 0,13
Gaitel 339 2:23IvocE SABIA: A SUBSTITUCAO DO HIDROMET
6375051 $ 38  G’73|RO DECORREN TE DO DESGASTE NORMAL DE
03/5651 5 58 ©)07|SEUS MECANISMOS SERA EXE CUTADA PELA
01/2021 T 52 ©’03|SAEG, SEMPRE QUE NECESSARIO, SEM ONUS
A0 USUARTO.

) LEITURA ATUAL

DATA LEITURA ESTALA AEHAEE
01/07/2021 464 PROXIMA 3/4

5 A A RIOR LEITURA: ~ VAZAO DO

DATA LEITURA QD HOMENRG)

02/06/2021 461 | 30/@?/2@23

OCORRENCIA REGISTRADA DURANTE A LEITURA:

DESCRICAO DOS SERVIGOS

DETALHAMENTO DA TARIFA

TARIFA DE ?GUA 9,93
FALKA CONGUMD(M)  TOTAL(RS) EGE%ZAQLQEZ%SEOTO 5,22
i v OOA N & 5 3
%T??ﬁﬂ'“@ER“?g 3,99 JUROS 95/2021 0,18
St At s £ QB - T sl - R e oa, e
N R PRS0 SERA COBRADOS VALOR A PAGAR (R$) » 18 41

QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA (saiba mais o verso)

1006,2821 2 11/06/2821

PERIODO DE ANALISE:

Decreto Presidencial 5440/05 e Port. 2914/11 do Ministério da Salde

SISTEMA DE ABASTECIMENTO: m:q‘_-g gTqHIQ G.EEQL[ K CQ“{E

PARAMETRO UNIDADE i @TD, ANALISES VAL .DETECT.
Cloro Residual Livre MG/L 0,2 - 2,0 5 1,18
Coliformes Totais UFC / 1@@ml Aus?ncia 5 Aus?ncia
Coliformes Fecais UFC / 1@0@ml Aus?ncia 5 Aus?ncia
p.H Fkkd 6,0 - 9,5 5 7,42
Turbidez ut 5,0 5 0,62
Fl?or mg/L 9,00 - 1,50 5 9,69
o 8 e EG COMPANHIA DE SERVIGO DE 4 GUA, ESGOTO
E RESIDUOS DE GUARATINGUETA e
NOSSAAGUA. ROSSA GENTE. GRS 09138, ) e mq/ﬂg/?ﬁ)ﬂl
MES / ANO REFERENCIA: CODIGO DE LIGAGAO: NUMERO DA GUIA: S“UALOR ==
07/2021 32466-5 32466072021-4 18,41

(T

.




EDP SHo Psuls Distribui¢lo de Energis S.A. CNPJ 02.302.100/0001-06 1/1
Rua Gomes de Carvalho, 1996 - Vila Olimpia f.E. 115.026.474.116
04547 006 S3o Paulo SP Insc. Unica Reg. Esp.
Processo SF-5-13753/2000 N
Nota Fiscal/Conta de Energia Elétrica n® 090.973.951 Série Unica

Cllente / Endere¢p de Entrega iPi
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ
PCA MARTIM AFONSO 51 R$ 79’51 . 33502439
12500-080 CENTRO / GUARATINGUETA - SP 3 AR
COD. {DENT, 0033502438 COD. FISCAL OPERAGAD: 5253 - -
GRUPD/SUBGRUPO: B-B3  CLASSE/SUBCLASSE: COMERCIAL - TEMPLOS RELIGIOSOS 9 19/0812021
TP FORNECIMENTO: BIFASICO MODALIDADE TARIFARIA: CONVENCIONAL
ROTEWRO DE LEITURA: BO1GT02M00072  NR MEDIDOR: 14917143 TENSAO NOMINAL: 220/ 127V
Local de Consume
CENTRO ESPIRITA AMOR E LUZ Atendimentao EDP Conta do Més
CNPJICPFICI: 648540752000132 INSC ESTADUAL: 0800 721 0123
PCAMARTIM AFONSO 51 www.edponline.com.br Agosto/2021
12500-090 CENTRO / GUARATINGUETA - SP
Bandeiras Tarifdvias : Periodo de Faturamento
. Emisséio 09/08/2021
Bandeira Tarifaria Vigents na Data de Faturamento: VERMELHA
N° dias Fat. Bandeira Vermelha : 31 dias (06/07/2021 a 05/08/2021) Leitura Anterfor 05/07/2021
Inf ctes sobre o si de bandeiras tarifarias estio disponiveis na site da ANEEL (www_aneel.gav.br) Leitura Atual 05/08/2021
31 Dias
06/09/2021
Faturado pelo custo de
. isponibili istema elétri
Reservado ao Fisco: 2E09.ED2E.6820.3B4E.26CA.57B3.DBCD.575F e i
Deserlgdo de Consumo
Descrigao Nr do Medidor Leitura Anterior Leitura Atual Const.Mult. Qtde kWh més
Ativo 14917143 238 247 1,00000 9,00
Detalhes de Faturamento
e e amool wIES MR BRI ST NS ONONSR LSS MR O MR veemoum
8635TUSD ~ Consumo 60,0009  0,30118000 15,08 0,38340000 18,17 18,00 345 15,72 0,76 012 345 0,84 1947
@BQITE ~Totisiino. 50,0000 0,24483000 1225 0,31200030 15,60 18,00 2,81 1273 .75 .10 345 044 1569
0638 Adicional Bandeira Varmeha 50,0008 0,09452000 478 0,12100000 6,85 18,00 1,09 436 0,75 0,04 348 017 608
ITENG FINANCEIRUS
0289 Valor referenta & fatura do Julho | 2621 3858
TOTAL 32,06 40,82 35 47 0,25 145 8,51
TRBUTOS
Dessrigio Base de Cilctlo  Aliquets{®) Vaior (R$)
P1S 347 8,75 0,26
COFlNS BT 345 1,15
1~ -3 40,82 18,80 735

Atenciio
Em adequagdo a REN 932/21, para faturas emitidas a partir de Junho/21, onde se I8: IGP-M, lsia-se: IPCA

Caro Cliente
Agradecemos a pontualidade no pagamento

CENTRO ESPIRIYA AMOR E LUZ

PCA MARTIM AFONSO 51
12500-080 CENTRO / GUARATINGUETA - SP

19/08/2021 R$ 79,51
Referéncia de Débito Automatico: 100335024391

33502439

05498472002 001354992412

T

836200000005 79510073007




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/68/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©8.,57.15
6513766513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLYIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio edp sao paulo
Codigo de Barras 836200800800-5 795106873807-1
88549847208-2 ©8135499241-2

Data do pagamento 17/e8/2021
Valor em Dinheiro 79,51
Valor em Cheque 6,060
Valer Total 79,51

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagéio efetuada com sucesso.

17/08/2021 08:55:39
17108/2021 08:57:15

Transagao efetuada cam sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS.



CNPJ/CEI:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Demonstrativo de Pagamento

Periodo: 08/21

=]
&
Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungdo Setor §
- 0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.: w o
Céd. Descrigé@o Referéncia Vencimentos Descontos é g
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.565,20 % 2
0307 | QUINQUENIO 3 234,78 2 £
9991 | LN.SS. 008,00 14550 | 2 =
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,52 g S:
=1 @«
& g
o b
s CO¥le
R 1
-t
p: kS
o
&
[
=]
o
£
Y
3
2 -
29
w T
o X
=~ Total de Vencimentos Total de Descontos :ﬂfx A F:f
- 1.800,50 145,50 | 5
E i 1.655,00 : ¥
£ Valor Liguido § s § r\\z
'&‘! Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Cdlc. IRRF  Falxa lrrf
1.565,20 1.799,98 1.799,98 144,00
CNPJ/CEI:45383682000132 .
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 08/21 g
Codigo Nome do Funciondrio CTPS CBO Fungdo Setor é
0045 GISLANE ALVES DOS SANTOS 0012617/00119-SP 239405 Coord Pedagdgica C.C.: w o
Cod. Descricdo Referéncia Vencimentas Descontos Q g
0001 SALARIO BASE 30,00 2.256,80 § 8
9991 IN.S.S. 012,00 188,22 % @ =
9994 | IRRF. 007,50 1234 | 215
9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,76 8 >,
a @
=
& %
2 s
~:‘ 37
2 g
s )
&
o
’.
=
& =N
o XV
5 S
@
a1
§ ~
<X
" Total de Vencimentos Total de Descontos E} OQO g
$ 2.257,56 200,56 | o -
1
E ¥ 9
2 Valor Liquido 2.057,00 2 <
= a
@ Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF  Faixa Irrf
2.256,80 2.256,80 2.256,80 180,54 2.068,58




25/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 09512323
651306513 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520=2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/08/2021
NR. DOCUMENTO 550.306.000.061.028
VALOR TOTAL 1.655,00

*xxkxk  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANA PAULA RODRIGUES MURAT

AGENCIA: 0306-9 CONTA: 61.028-3
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520
NR.AUTENTICACAO 5.523.CE7.35D.7C0.F71
25/08/2021 - BANCC DO BRASIL - 09:12:23
651306513 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ -~ SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: L..520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/08/2021
NR. DOCUMENTO 556.513.000.027.924
VALOR TOTAL 2.057,00

*H*AA%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: GISLANE ALVES DOS SANTOS

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 27.924-2
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520

NR.AUTENTICACAO 6.A5F.ED1.22B.BF4.F15



CNPJ/CEL:145383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Enderego. RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 08/21 g
o
Codigo Nome do Funciondrio CTPS CBO Fungéo Setor g
0055 JAQUELINE DOS SANTOS CAVALCA 098321/00272-SP 371410 MONITORA C.C.: w o
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descantos g %
0001 | SALARIO BASE 30,00 1612,00 5 N
9991 LN.S.S. 009,00 128,58 § =
L'
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,58 = 2
EV
=1
e =
[=1 74
ERRV )~
-
z 2
(=)
a
o
&
=
e
g 3
=
3
R
i e
e OolE
“ Total de Vencimentos Total de Descontos 1 (®) g
k- 1.612,58 12858 | o
E i 1.484,00 % ol
= Valor Liguido s s 2 (%
£ o
'c;.'! Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
1.612,00 1.612,00 1.612,00 128,96
CNPRJ/CEI:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR £ LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 08/21 2
Cadigo Nome do Funciondrio CTPS CBO Fungio Setor & b
0049 JESSICA BIANCA APDA DE LIMA Si 0081102/00374-SP 371410 AUXILIAR COORDENACAO C.C.: Ecu o
- & &
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos gl «%
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.823,12 3 5
P S £
9991 | IN.S.S. 009,00 147,58 § NQ‘ E
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,46 § ;
o
z (g
FRINE
s X2
K=, @
-1
: 3
$ IN
=
o
=
a.
=
X
Q
Qe
53
w
5
Total de Venciment Total de D t g%%
S FE A otai de Vencimantos (e} e Descontos 17}
: Y
£ Valor Liquido 1.676,00 o 3
™|
& Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cdlc. FGTS - FGTS do més Base Cslc. IRRF Faixa lrrf N
1.823,12 1.823,12 1.823,12 145,85




25/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:12:23
651306513 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520=2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/08/2021
NR. DOCUMENTO 556.513.000.028.052
VALOR TOTAL 1.676,00

FRxkkx TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: JESSICA B APARECIDA LIMA

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 28.052-6
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520
NR.AUTENTICACAQ 4.348.E63.DF8.RSE.7B0
s (G3342509093168311
% { L i 25/08/2021 09:14:33
» i Emissado de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA |
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.14.23
6513706513 0002

Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.+520~2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020210825120855982543712
CNPJ: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.484,00
TARIFA: 10,00
DATA: 25/08/2021 - 09:13:15
DESCRICAO: PAGAMENTO HOLERITE

PAGO PARA: Jaqueline dos Santos Cavalca

CPF: *** _(49.698-%%

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0053 - CONTA: 00000000000010272987

Notificacao enviada em: 25/08/2021 - 09:13:16

DOCUMENTO: 082501
AUTENTICACAO SISBB: 7.AF0.E9C.368.6AC.65C



Cial informdtica

CNPJ/CEL:45383692000132
Empresa: SERVICG SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 08/21 g
Cadigo Nome do Funciondrio CTPS cBO Fungao Setor g
0048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO 0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C.: ;f_. o
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos i E
Z
0001 SALARIO BASE 30,00 1.823,12 } é 5
6231 | VALE TRANSPORTE 6 10938 |2 N |2
9991 | INSS. 009,00 147,58 | = c
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,85 & 2 2
2
€
=
K= 2
e o«
2
&
=1
o
=
£
o
Q -~
B N
[TV N
N
Total de Vencimentos Total de Descontos é % g
1.823,97 256,97 | o (;3
Valor Liguido 1.567,00 é X
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf =
1.823,12 1.823,12 1.823,12 145,85
CNPJ/CE!L:45383692000132 )
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 08/21 g
Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungdo Setor g
0046 MARIA A CARDOSQ DE M SILVA 0086326/00570-SP 514310 SERVICOS GERAIS C.C.: w o
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descantos g g
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.447,68 § 2
9991 LN.S.S. 009,00 113,78 | = Z
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0] 0,11 é'
£
o«
~
=WIE
x a
3
&
=1
a
=
Y
o
E -
& N
E M P
- Total de Vencimentos Total de Descontos g Q g
g 1.447,79 113,79 | o \“‘*
E
f:: Valor Liguido 1.334,00 % Q
=1
§ Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF  Faixa Irrf
1.447,68 1.447,68 1.447,68 115,81




25/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:12:24
651306513 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/08/2021
NR. DOCUMENTO 550.306.000.044.815
VALOR TOTAL 1.334,00

Fkokkdkx TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA A C MELO

AGENCIA: 0306-9 CONTA: 44.815-X
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520
NR.AUTENTICACAQO 2.B94 . 0EF.75E.A47.368
25/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:12:23
651306513 SEGUNDA VIA 0002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/08/2021
NR. DOCUMENTO 550.131.000.075.681
VALOR TOTAL 1.567,00

FA*A+%  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: LILIANE CARVALHO QUERIDO

AGENCIA: 0131-7 CONTA: 75.681-4
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520

NR.AUTENTICACAO 7.A57.420.01F.74B.F97



CNPJ/CEL:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 08/21 g
Cédigo Nome do Funciondrio CTPS CBO Fungao Setor §
0047 RAFAELA AP CANDIDO PEREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.: w &
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descaontos g g
0001 SALARIO BASE 30,00 1.565,20 8
6231 | VALE TRANSPORTE 6 83,91 | 2 N2
0991 | IN.SS. 009,00 12437 | = N\ el
9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,08 N >,
o N g
5 Ll
% 2
S
ﬁ
o
S
-9
£
< .
g
R
g
X
P Total de Vencimentos Total de Descontos ;E_: % g
= 1.565,28 218,28 | o ‘[;S
§ - 3o
= Valor Liguido 1.347,00 2
= Q
:-5 Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF  Faixa Irrf
1.565,20 1.565,20 1.565,20 125,22
CNPJ/CEI:45383692000132 ;
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento \§
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 08/21 g %
Cddigo Nome do Funciondrio CTPS CBO Fungao Setor E § g )
0044 SCHIRLEI G DOS SANTOS DIOGO 0020381/00229-SP 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.: w Q/) §
Cod, Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g N g
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.565,20 é 2
9991 I.LN.S.S. 008,00 124,37 | = §
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,17 g @%
I o
2 <,
o .
=]
-t
X @
cir -
[ \(\
o
[} -
a.
=
<
o X
o
il
0 N,
B ool
- Total de Vencimentos Total de Descontos é VB 'g
5 1.565,37 12437 | o T
\
g Valor Liquido 1.441,00 g Q
£ » g «
g Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Cdlc. IRRF  Faixa Iref
1.565,20 1.565,20 1.565,20 125,22




25/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:12:24
651306513 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1 .620=2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/08/2021
NR. DOCUMENTO 550.131.000.068.207
VALOR TOTAL 1.347,00

FRAAFE TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: RAFAELA A CANDIDO PEREIRA

AGENCIA: 0131-7 CONTA: 68.207-1

NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520

NR.AUTENTICACAO B.DEA.955.4B6.D52.85C
25/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 0812524
651306513 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/08/2021
NR. DBOCUMENTO 550.306.000.061.015
VALOR TOTAL 1.441,00

FrXAHA TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SCHIRLEI G SANTOS DIOGO

AGENCIA: 0306-9 CONTA: 61.015-1
NR. DOCUMEHNTO 556.513.000.001.520

NR.AUTENTICACAO C.34A.EEB.F45.65A.37F



CNPJ/CEI:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 08/21 =
Cadigo Nome do Funcionario ciFs CBO Fungao Setor E;
0054 SILVANA DE OLIVEIRA CORDEIRO 05431/0185-SP 371410 MONITORA C.C.: w o
[ =
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g %
=
0001 SALARIO BASE 30,00 1.612,00 | § g
9991 IIN.S.S. 008,00 128,58 | = g
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,58 § Z
2 | |g
NE
8 T
a )2
o @
z ¥
c
=
=
o
o
o
=
L Se
o
[ v
m Total de Vencimentos Total de Descontos ;5_ |} g
£ 1.612,58 12858 | o
£ iL
£ Valor Liquido 1.484,00 g ()
£ g
'3 Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
1.612,00 1.612,00 1.612,00 128,96
CNPJ/CEI:45383692000132 :
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Demonstrativo de Pagamento
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: 08/21 a
Codigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao Setor é
0053 SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO  53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.: w o
Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g % g
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.456,00 § Jig
9991 I.N.S.S. 009,00 114,54 | = I 15
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,54 f :;
2 g
=] 15
§
oA % @
5 Ag
a
&
<
o
=
<
<
3 -
g
g <
Lol
- Total de Vencimentos Total de Descontos ;ﬁ_ ﬁ g
£ 1.456,54 114,54 % :};
E ]
2 Valor Liquido 1.342,00 | 5 OV
. o
8 Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Cdlc. IRRF Faixa Irrf
1.456,00 1.456,00 1.456,00 116,48




SISBB - SISTEMA DE INFCRMACOES BANCO DO BRASIL

25/08/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.14.23

6513706513 0002
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

SOBRE A TRANSACAO

ED: E0000000020210825120942644549236
CNPJ: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.484,00
TARIFA: 10,00
DATA: 25/08/2021 - 09:13:32
DESCRICAO: PAGAMENTO HOLERITE

PAGO PARA: Silvana de Oliveira Cordeiro

CPF: *%%_€31.208-%*

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0053 - CONTA: 00000000000010192500

Notificacao enviada em: 25/08/2021 - 09:13:32

DOCUMENTO: 082502

AUTENTICACAO SISBB: D.9B6.566.7D7.B6B.0EC
25/08/2021 - BANCC DO BRASIL - 09:12:24
651306513 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: L..520~2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/08/2021
NR. DOCUMENTO 556.513.000.028.404
VALOR TOTAL 2.070,00

FrAkxx  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SUELI N SOUZA MONTEMOR

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 28.404-1
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520

NR.AUTENTICACAO B.FD8.7DB.981.327.6EC



SERVICO SOCIAL AMORE LUZ DE GUARATINGUET A
Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratinguetd, 02 de Setembro de 2021.

DECLARACAQ

Declaro para fins de prestacdo de contas, junto ao T.C.E - SP — Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo, que o valor bruto referente ao
pagamento da funcionéria abaixo discriminados foram deduzidos a primeira parcela do 13° saléario:

N° Especificacio Natureza Valor
01 Sueli Natalia de Souza Montemor Holerite 12parc 132 R$728,00
Total: R$728,00

5/3c\0m@/*/4 b Busico »27 WQQ%U.L@W (7/%’ 2 —

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Rels
PRESIDENTE TESOUREIRA




CNPJ/CEI:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Demonstrativo de Pagamento
Periodo: 08/21 - 13° Salario 1* Parcela

Cial informatica

Cadigo Nome do Funciondrio CTPS CBO Fungéo Setor
0053 SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO  53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.:

Cod. Descrigdo Referéncia Vencimentas Descontos
1839 ADIANTAMENTO 13° SALARIO 12,00 728,00

Total de Vencimentos

728,00

Total de Descontos

Valor Liquido

728,00

Saldrio Base
1.456,00

Sal. Conir. INSS

Base Calc. FGTS FGTS do més

728,00

58,24

Base Calc. IRRF Faixa Irrf

2

DECLARD TER RECEBIDO A IMPDRTANCIA LIOUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRD

_g&*«.cv\.ﬁ N\

7

ASSINATURA DO FUNCIONARID

DATA

2.S /0% Hey




SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

/}5.’38/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE B |
T X, fﬂ GUARATINGUETA Data e Hora de Emissdo |
f'; 0 SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS 25/08/2021 09:57:51
é’“! f W o Caodigo de Verificagao *.
) 7 NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E 769V-1CFN
x Série
NE

PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 042.921.138-40 Inscrigdo Municipal: 13473601
Nome/Raz&o Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Endereco: RUA MORMOS 61 - FUNDOS - PEDREGULHO - CEP: 12515100

Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycohtabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
CPF/CNPJ: 45.383.692/0001-32
Enderego: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130
Municipio: GUARATINGUETA UF: SP

Inscrigdo Municipal: 13165501

E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIiPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR Ne° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

DESCRICAO DOS SERVICOS PRESTADOS NO DIA 25/08/2021, EM GUARATINGUETA - SP
HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO MES DE AGOSTO DE 2021

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquota (%) Valer do ISS (R$)

R$ 900,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 900,00 3,00 27,00

Desconto Cond. Retencgdo INSS Retengdo PIS Retengdo COFINS Retengdo CSLL Retencdo IRRF Outras Retencaes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 900,00
VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 900,00
OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.

httpe://iee.guaratingueta.ep.gov.br/pmgusratingueta/ieaonlinelimprimir/imprimir.nfee_pmguaratingueta.php?haeh!aAF’VxHVrpVYmeSWNQR1 cV... 1M




25/08/2021 - BANCO DO BRASIL - 09:12:24
651306513 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520=2
DATA DA TRANSFERENCIA 25/08/2021
NR. DOCUMENTO 556.513.000.210.912
VALOR TOTAL 900,00

FRxkkk TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: NILTON DE JESUS G BARRETO

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 210.912-3
NR. DOCUMENTO 556.513.000.001.520
NR.AUTENTICACRO C.27A.479.E8A.B27.28F

Transagao efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




Apmuu:w INMRER n® 738/2007 - 1% Via
o PERIODO DE APURA
MINISTERIO DA FAZENDA G i 31/08/2021
SECﬁETARIA DA RECEITA FEDERAL DD BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arracadaco de Receitas Federais 45.383.692/0001-32
(34 CODIGO DA RECEITA
D ARF 8301
0§ NUMERO DE REFERENCIA
(1 NOME / TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR £ LUZ GUARATINGUETA (06 DATA DE VENGIMENTO
21034749 24/09/2021
PIS FOLHA PAGAMENTOQO 07 VALOR DO PRINCIPAL
169,61
DARF valido para pagamento até 24/09/2021 08 VALOR DA MULTA
Domiciio tibutario do cantrbuinte: 0,00
GUARATINGUETA 09 VALOR DOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS SoASeds L LSsN 0.00
Aufo Alendimento Vers8o 557 606450 - opgio 1 - OLL verséio 1.4 1 0 VALOR TOTAL 1 69 61

85680000001-6 €9610064126-0 714538369204 00183011243-7

[RNAEA A

11
| gﬁﬂa
i

i

I

I

44 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nags 1° e 2° vigs)

cortar FESI8 LANE ————

2 Via

Aprovade pela INTRFB n° 732007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documento de Anecadacio de Receitas Federals

DARF

02 PERIODO DE APURAGAC

31/08/2021

(03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

45.383.692/0001-32

04 CODIGO DA RECEITA

04 NOME / TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
21034749 '

PIS FOLHA PAGAMENTO

DARF vélido para pagamento até 24/09/2021

Oomicile tnbutdno do contrbuinte:
GUARATINGUETA

NAO RECEBER COM RASURAS

Auto Alendimento Verslio 5 57 69.6459 - opglio 1 - DLL versiio 14

8301
05 NUMERO DE REFERENCIA
()6 DATA OE VENCIMENTO
24/09/2021
VALOR BO PRINCIPAL
07 169,61
VALOR DA MULTA
08 0,00
09 VALOR DOS JUROS E/ OU
ENCARGOS DL - 1.025/69 0.00
VALOR TOTAL
10 169,61

85680000001-5 69610064126-0 71453836920-4 00183011243-7

[NAER M

44 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2 vias)

toner resta rona

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancéria autorizada.




g | G331251032618721014
3 | 25/08/2021 10:37:42
i

EMPRESA

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/@88/2021 - AUTOATENDIMENTO - 18.37.42
6513706513 ege1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

AGENTE ARRECADADOR
CNC @81 - 6513 - AGENCIA CATEDRAL-GUARA sp
CODIGO DE BARRAS ~ ==--=mmcmme cocmeceee-

DATA DO PAGAMENTO 25/08/2021
PERIODO DE APURACAO 31/e8/2021
NUMERO DO CNPJ 45.383.692/0001-32
CODIGO DE RECEITA 8361
NUMERO DE REFERENCIA = mceecmmomen
DATA DO VENCIMENTO 24/09/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = eeeeemmeoooo
PERCENTUAL  eeemeeeaaeo
VALOR DO PRINCIPAL 169,61

VALOR DA MULTA eeeemmeeaaan
VALOR DOS JUROS  eeemmmmmea-
VALOR TOTAL 169,61
AUTENTICACAO SISBB: 9.917.1AB.932.4A6.83F
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 0@1,DE 2886

DOCUMENTO: 082583

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 @601 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
@868 729 80601 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

8868 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0888 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0868 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/08/2021 10:33:54
JF087345 LUZIA PAULA M REIS 25/08/2021 10:37:42

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.




1° Vis

Aprovado pela IN/RFE n® 738/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
" Documento de Arrecadagio de Recaitas Federais

DARF

02 PERIODO DE APURAGAD

31/08/2021

03 NUMERG DO CPF QU CNPJ

45.383.692/0001-32

0] NOME / TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
21034749

IRRF - FOLHA PAGAMENTO GISLANE

DARF valido para pagamento até 20/09/2021
Domscilio tributdno do contnbunte:
GUARATINGUETA

NAO RECEBER COM RASURAS
Auto Atengimento Versdo 5 57.69 6468 - 0pg8n 1 - DLL versdo 1 4

04 CODIGO DA RECEITA
0581
05 NUMERO DE REFERENCIA
06 DATA DE VENCIMENTO
20/09/2021
()7 VALOR DO PRINCIPAL
12,34
08 VALOR DAMULTA
0,00
09 VALOR DOS JURCS E/OU -
ENCARGOS DL - 1.025/88 0.00
40 VALCR TOTAL
12,34

85620000000-3 12340064126-2 31453836820-3 00105611243-4

MR

VAN

[l

I

I

11 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2° viag)

2 Via

Apfovado pela INFRER n® 738/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documente de Arrecadaglo de Receitas Federais

DARF

s

(2 PERIODO OE APURAGAO

31/08/2021

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

45.383.692/0001-32

04 CCDIGC DA RECEITA

0561

0] NOME / TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
21034749

05 NUMERO DE REFERENCIA

B DATA DE VENCIMENTO

20/08/2021

IRRF - FOLHA PAGAMENTO GISLANE

DARF vélido para pagamento até 20/08/2021
GUARATINGUETA ‘
NAO RECEBER COM RASURAS

Auta Atendimento Versdo 557 696469 - opgéo 1 - DLL versdo 1 4

07 VALOR DO PRINCIPAL

12,34
(8 VYALOR DA MULTA
0,00
09 VALCR DOS JURGS E / CU
ENCARGOS DL - 1025/88 0.00
10 VALOR TOTAL
12,34

85620000000-3 12340064126-2 31453836920-3 00105611243-4

NI

L

[

T

I

41 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 12 20 vias)

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.

conlar nesta trna

€otar naslp inka




Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
25/e8/2021 - AUTOATENDIMENTO - 18.37.42
6513706513 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

AGENTE ARRECADADOR
CNC @61 - 6513 - AGENCIA CATEDRAL-GUARA Sp
CODIGO DE BARRAS ~  =mmcmcmmcoe emcccmeee

DATA DO PAGAMENTO 25/0e8/2021
PERIODO DE APURACAQ 31/e8/2021
NUMERO DO CNP3J 45.383.692/0001-32
CODIGO DE RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA oo ...
DATA DO VENCIMENTO 20/09/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA oo
PERCENTUAL .
VALOR DO PRINCIPAL 12,34

VALOR DA MULTA  cmcmmmea
VALOR DOS JUROS = emmeccmccean
VALOR TOTAL 12,34

AUTENTICACAO SISBB: 4.83D.7C6.326.F3A.96A
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2086

DOCUMENTO: 082504

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4084 8001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0860 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

8808 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

2888 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 ©es88

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 25/08/2021 10:34:31
JF087345 LUZIA PAULA M REIS 25/08/2021 10:37:42

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.




FETS

FUNDO GE GARANTIA 00 TEMPO DE SERVICD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 16/08/2021 - 11:27:41

01-RAZAO SOCIAL/NOME 02-DDD/TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (0012)31331835
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES ~ [07-ALIQUOTAFGTS
639 1 16.961,10 10 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 45.383.692/0001-32 08/2021 07/09/2021
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.356,88 0,00 1.356,88
**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2021**
| 858500000134 568801792100 907656050840 538369200011 | AUTENTICAGAO MECANICA

FETS

FUMNDO CE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCD

GFIP - SEFIP  8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 16/08/2021 - 11:27:41

D1-RAZAO SOCIAL/NOME

02-DDD/TELEFONE

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA (0012)31331835
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAO 06-QTDE TRABALHADORES O7-ALIGUOTA FGTS

639 1 16.961,10 10 8
08-COD RECOLHIMENTO  |09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAOITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 45.383.692/0001-32 08/2021 07/09/2021

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
1.356,88 0,00 1.356,88
*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/09/2021**
| 858500000134 568801792100 907656050840 538369200011 I AUTENTICACAO MECANICA

Ml

II




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/08/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - l1e.37.43
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2

EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85850000013-4  56880179210-0
98765605084-80  538369208001-1

Data do pagamento 25/08/2821
CNP1/CEI/CPF 45383692 /6601-32
COMPETENCIA 08/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/05/2021
VALOR DEPOSITO 1.356,88
Valor Total 1.356,88

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apds anilise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagdo efetuada com sucesso.

25/08/2021 10:35:48
25/08/2021 10:37:42

Transagao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.




f//‘ﬁ;ﬁISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS
SEFIPB.40 TAB.42,0 DATA: 16/08/2021 HORA:11:27:41 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO 4 - COMPETENCIA 08/2021

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

RUA CASTRO ALVES 036
5 - IDENTIFICADOR 45.383.692/0001-32

GENTRO 12500-130
GUARATINGUETA Sp
(0012) 31331835 6 - VALOR DO INSS (+) 1.543,06
2 - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) g -
ATENGAO ¥ VEDADA A UTILIZACEO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES ¢,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUCAO
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/(+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADADO 1.543,06

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

| 858900000158 H 430602702302 || 545383692000 |I 013220210898

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP 8.40 TAB. 42,0 DATA: 16/08/2021 HORA: 11:27:41 3 - cODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 08/2021
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
RUA CASTRO ALVES 036

5 - IDENTIFICADOR 45.383.692/0001-32
CENTRO 12500-130
GUARATINGUETA ap
thEisy I1E3LA3S 6 - VALOR DO INSS (+) 1.543,06
2 ~ VENCIMENTO T -
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO E VEDADA A UTILIZACAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 ~ VLR OUTRAS ENTIDADES © 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUCAO . ,

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 1.543,06

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

| 858900000158 [ 430602702302 |f 545383692000 || 013220210898 |

(TR




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
25/88/2@21 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18.37.43
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85890000015-8 43060270230-2
54538369200-0 ©1322021089-8

Data do pagamento 25/08/2021

Valor Total 1.543,66

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transacdo efetuada com sucesso.

25/08/2021 10:36:40
25/08/2021 10:37:42

Transagao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.




SERVICO SOCIAL AMORE L.UZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federat Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unido de 28/01/1992

Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratinguets - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche. wixsite.com/crecheamoreluz

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS MENSAL

ORGAO PUBLICO: Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta

TERMO DE COLABORAGAO n° 003 de 28 de dezembro de 2018

VIGENCIA: 01.01.2019 a 31.12.2020

INSTITUICAO: Servigo Social Amor e Luz de Guaratingueta
ENDERECO: Rua Castro Alves, 36 ~ Centro - Guaratingueta

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 13 de Setembro de 2021
VALOR RECEBIDO: R$20.421,18 - 9° Prestagéo

No. DO PROCESSO SEI ADMINISTRATIVO: 08

No. DO PROCESSO DE PRESTAGAO DE CONTAS: 03

No. DA CONTA BANCARIA: Banco 001 - Agéncia: 6513-7 — Conta: 1520-2 - BANCO DO BRASIL

ORD DATA DATA/PAGAMENTO ESPECIFICACOES NATUREZA COMPENSACAO BRUTO DESC LiQuUIDo
01 | 10/09/2021 10/09/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$57,00 R$57,00
02 | 05/09/2021 14/09/2021 Saeg Agua Débito R$36,22 RS$36,22
03 | 05/09/2021 14/09/2021 Saeg Agua Débito R$18,41 R$18,41
04 | 16/09/2021 20/09/2021 Maria A. Cardoso de M. Silva Rescisgo trabalhista Transferéncia | R$3.305,54 | R$953,38 | R$2.352,16
05 | 24/09/2021 24/09/2021 Ana Paula Rodrigues Murat Holerite Transferéncia | R$1.800,50 | R$145,50 | R$1.655,00
06 | 24/09/2021 24/09/2021 Gislane Alves dos Santos Holerite Transferéncia | R$2.257,56 | R$200,56 | R$2.057,00
07 | 24/09/2021 24/09/2021 Jaqueline dos Santos Cavalca Holerite Transferéncia | R$1.612,58 | R$128,58 | R$1.484,00
08 | 24/09/2021 24/09/2021 Jéssica Bianca Apda de Lima Holerite Transferéncia | R$1.823,58 | R$147,58 | R$1.676,00
09 | 24/09/2021 24/09/2021 Liliane de Carvalho Querido Holerite Transferéncia | R$1.823,58 | R$147,58 | R$1.676,00
10 | 24/09/2021 24/09/2021 Rafaela Apda Candido Pereira Holerite Transferéncia | R$1.565,37 | R$124,37 | R$1.441,00
11 | 24/09/2021 24/09/2021 Schirlei G. dos Santos Diogo Holerite Transferéncia | R$1.565,37 | R$124,37 | R$1.441,00
12 | 24/09/2021 24/09/2021 Silvana de Oliveira Cordeiro Holerite Transferéncia | R$1.612,58 | R$128,58 R$1.484,00
13 | 24/09/2021 24/09/2021 Sueli Natélia de Souza Montemor Holerite Transferéncia | R$1.456,54 | R$114,54 | R$1.342,00
14 | 24/09/2021 24/09/2021 Nilton de Jesus Gaby Barreto Contador Transferéncia | R$900,00 R$900,00
15 | 24/09/2021 24/09/2021 Darf Encargo Débito R$187,38 R$187,38
16 | 24/09/2021 24/09/2021 Darf Encargo Débito R$12,34 R$12,34
17 | 24/09/2021 24/09/2021 Gps Encargo Débito R$1.568,60 RS$1.568,60
18 | 24/09/2021 24/09/2021 Fgts Encargo Débito R$1.302,84 R$1.302,84
19 | 24/09/2021 24/09/2021 Banco do Brasil Tarifa Débito R$20,00 R$20,00
TOTAL: R322.925,99 | R$2.215,04 R$20.710,95




SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Publica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da Unifio de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Os signatéarios na qualidade de representantes da instituicdo acima mencionada vém indicar na forma abaixo detalhada, a documentagido comprovada da
aplicagéo dos recursos recebidos da Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Guaratingueta, na importancia de R$ 20.421,18 (vinte mil quatrocentos e
vinte e um reais e dezoito centavos) em 13 de Setembro de 2021, de acordo com a Lei Municipal n® 4.840 de 18 de maio de 2018; recursos esses recebidos
para pagamentos, contabilizados no livro Diario Geral. Referente a 54 criangas, contabilizados conforme legislagéo em vigor.

N°. de documentos relacionados: 19

Valor recebido: R$20.421,18

Total da despesa comprovada: R$20.710,95
Recursos proprios: R$212,77

Tarifas Bancarias: R$77,00

Declaramos, na qualidade de responsaveis pelo Servigo Social Amor e Luz de Guaratinguetd “CRECHE AMOR E LUZ”, sob as penas da Lei, que

a documentacdo acima relacionada comprova a exata aplicagéo dos recursos recebidos — R$20.421,18 (vinte mil quatrocentos e vinte e um reais e
dezoito centavos) para os fins indicados no Plano de Trabalho-2021.

Guaratingueta, 04 de Outubro de 2021

Eiza Maria de Carvalho Querido. Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE - TESOUREIRA

5/3 el b (roerdo C%EWWM&/&M



SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ DE GUARATINGUETA

Reconhecido de Utilidade Pablica Federal Decreto 60.931 — Diario Oficial da UniZo de 28/01/1992
Lei Estadual 7.146 de 30/04/1991 — Lei Municipal 2.148 de 21/05/1990 — CNPJ 45.383.692/0001-32
Rua Castro Alves, 36 — Centro — Telefone: (12) 3122.3087 — CEP: 12.500-130 — Guaratingueta - SP

Email: sesal.creche@hotmail.com Site: https://sesalcreche.wixsite.com/crecheamoreluz

Guaratingueta, 04 de Outubro de 2021.

DECLARACAO

Declaro para fins de Prestagdo de Contas junto ao T.C.E.-SP — Tribunal de Contas do Estado de So Paulo, que os recibos apresentados,
referem-se a servigos necessarios ao bom andamento da entidade.
Sendo s6 o que temos a apresentar, renovamos protestos de estima e consideragéo.

Atenciosamente,

é/d a 9n @u&/g Ao ho

Elza Maria de Carvalho Querido Luzia Paula Marotta Reis
PRESIDENTE TESOUREIRA




(G334140904306137010
14/09/2021 09:09:29

2

ERPRESA

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
14/@9/221 -  AUTO-ATENDIMENTO - 09.69.29
6513706513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2 — e U
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

_ ATENDIMENTO COMERCIAL
DE PREFERENCIA PARA O ATENDIMENTO A DISTANCIA
Convenio SAEG . (12) 3128-3100 @(12) 99635-0724 54 atendimento@saeg.net.br
RUA ALMIRANTE BARROSO, 188 - CENTRO | PRESENCIAL das 9h 2s 15h
Codigo de Barras  826100000080-7 36220070202-9 g
10905000000-8  281808208211-9 HOSSAARDR. NOSSABERTE, : 0
Data do pagamento 14/09/2021 OO RS Io008 DR GUARATINGUEA T M*’A"°@§77@?1 @5/55/2@21
Valar TOtEl 355 27 CNPJ: 09,134.807/0001-91

IDENTIFICAGAO DO CLIENTE Numero da Guia

: o ' . 02818062021-0
T SthVICOT;g(,IﬁL\\L’EiS\Ivio_R_E LUZ GUARATA. e
AUTENTICACAO SISBB: BLl, ‘CRSTRD ALVES, 56 1 - COM/0o4

12500-139, CENTRO GUARATINGUET?-SP

C.B77.2FE.C99.B9B.B1F o
AOOL309144
Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUE | RoTA: 10-20-901 Emissao: ©2/08/2021 16:55 P da;";?';ﬁm@@
igo de Nuamero do Lacre:
JF087345 LUZIA PAULA M REIS ‘SZ‘;;%& 2818"3 ‘ B 32@2818@1@
Transagéo efetuada com sucesso. _ororico o consumocnuw NN icickcens wrortanics  JEEN
| nesiano Jconsuwo] oias T weoia )
Q7/2821 18 2% 0,62
Transagdo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M RE gggg%% %SZ) g@@) 8,23 CALL CENTER SAEG AGORA TODAS AS SOLIC
04/5001 % 31 @23 ITACOES QUE VOCE PRECISA FAZER PARA A
03/2021 13 28 @:46 SAEG EM APENAS UM UNICO NUMERO @800
02/2021 6 28 0,217 12 195
LEITURA ATUAL
DATA LEITURA L1 O
02/08/2021 7693 R
LEITURA ANTERIOR LEITURA: CONSUMO

DATAV LEITURA FATURADO
ove7/2021] 7676 | @ 1/09,2021

OCORRENCIA REGISTRADA DURANTE A LEITURA:

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

i TARIEA TARIFA DE ?GUA 19,46

T0TEL{FS) TARIFA DE ESGOTO 15,56

HULTA 86/2021 0,80

5,93~ JUROS 26/2021 @,40
s 7 3,53

"*ENCARGOS POR ATRASO SERAO COBRADOS

A PROX NPT O VALOR A PAGAR (R$) » 36,722

QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA (salba mais no verso) Decreto Presidencial 5440/05 e Port. 2914/11 do Ministério da Satde

PERIODO DE ANALISE: [if, {7 /2821 a {17!@7/2@21 SISTEMA DE ABASTECIMENTO: RESER‘/HTORIO GERAL - CALXA
PARAETRD UNIDADE WP drD, ARALISES YAL DETECT
Cloro Residual Livre MG/L 9,2 - 2,0 5 1,35
Coliformes Totais UFC / 100ml Aus?ncia 5 Aus?ncia
Coliformes Fecais UFC / 1@0ml Aus?ncia 5 Aus?ncia
p.H St 0,0 - 9,5 5 7,50
Turbidez ur 5,0 5 0,47
Fl7or g/ L 0,90 ~ 1,50 5 0,72

—_——— - e N

Se EG COMPANHIA DE SERVIGO DIz AGUA, ESGOTO [ (el = o]
HOSSAAGUA. HOSSAGENTE.

E RESIDUOS DE GUARATINGUETA

5/09/2001

MES / ANO REFERENCIA: CODIGO DE LIGAGAO: NOMERD DA GUIA: VALOR:

i




Pagamento de outros convénios

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO -  89.09.29

SISBB -
14/e9/2021 -
65137066513

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA:
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

1.520-2

Convenio SAEG
Codigo de Barras 18410070202-8
24660820211-4

14/09/2021
1g a1

82620000808-6
10905600083-2

Data do pagamento
Valar Total

DOCUMENTO: ©91402
AUTENTICACAO SISBB:
F.E38.4CB.FDD.CB4.198

__ATENDIMENTO COMERCIAL
DE PREFERENCIA PARA O ATENDIMENTO A DISTANCIA
. (12) 3128-3100 (O)(12) 99635-0724 (4 atendimento@saeg.net.br
RUA ALMIRANTE BARROSO, 188 - CENTRO | PRESENCIAL das 9h as 15h

HOSSAAGUA.HOSSA GENTE.

COMPANHIA DE SERVIGO DE AGUA, ESGOTO
E RESIDUOS DE GUARATINGUETA
CNPJ: 09.134.807/0001-91

05/09/2001

N
[DENTIFICAGAO DO CLIENTE

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA.

Numero da Guia

32466082021-2

Assinada por

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagédo efetuada com sucesso.

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUEF

PCA MARTIN AFONSO, 51

Categoria

1 - COM/004

12500-090, CENTRO GUARATINGUET?-SP

Hidrémetro

Y11L198546

ROTA: 10-20-911 Emissao: ©2/08/2021 16:55

Data da instalagdo

@3/06/2011

Transagao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M RE‘

Cédigo de
Ligagaosh

32466-5 B> 52032466610

Numero do Lacre:

i TARIFA TARIFA DE ?2GUA
30 TITRL(ES) TARIFA DE ESGOTO
MULTA 06/2021

3,07 JUROS 26/2021

i 5 10 i

**ENCARGOS POR ATRASO SERAO COBRADOS
NAPROXIMA FATURA **

VALOR A PAGAR (R$) =»

VTN o T T
@7/:@71 3 9,10
Boicail 1 28 0,13 oL CENTER SAEG AGORA TODAS AS SOLIC
@4/2021 2 31 0’06 LTACOES QUE VOCE PRECISA FAZER PARA A
03/2021 3 23 ©.11 | SAEG EM APENAS UM UNICO NUMERO 0800
02/2021 2 28 @,07 77 12 195
LEITURA ATUAL

DATA LEITURA B e
02/08/2621 467 pagani

LEITURA ANTERIOR LEITURA: CONSUMOD

DATA LEITURA BAIURZDD
01/07/2021 464 J [;1/@9/2021l

QUALIDADE DA AGUA DISTRIBUIDA (saiba mais no verso)

Decreto Presidencial 5440/05 e Port. 2914/11 do Ministério da Saide

PERIODO DE ANALISE: {If /{17 /20121 & §7/07-262] SISTEMA DE ABASTECIMENTO: RFCERVETORI GERAL - CAIKA
 PRRHETRD UNIDADE Wi GID, ANALISES  VAL.DETECT,
Cloro Residual Livre MG/L 9,2 - 2,0 5 1,35
Coliformes Totais UFC / 10@ml Aus?ncia 5 Aus?ncia
Coliformes Fecais UFC / 1@@ml Aus?ncia 5 Aus?ncia
p.H L g 6,0 - 9,5 5 7,50
Turbidez ur 5,0 5 0,47
Flzor mg/L. 9,00 ~ 1,50 5 0,72

QsiEG

COMPANHIA DE SERVIGO I
E RESIDUOS DE GUARATINGUETA
CNPJ:09.134.807/G301-91 *

AGUA, ESGOTO VENCIMENTO
—

05/09/2021

LT

T s | sl 4
66082021

i




TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI
45.383.692/0001-32

02 Razdo Social/lNome

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

03 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento)

04 Bairro

05 Municipio i
GUARATINGUETA

RUA CASTRO ALVES, 036 CENTRO
06 UF | 07 CEP 08 CNAE ‘09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
SP 12500130 430800

IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR

10 PIS/PASEP
121159056212

11 Nome

MARIA AUXILIADORA CARDOSO DE MELO SILVA

12 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento)

13 Bairro

Rua Francisco Santos Reis 154 Pedregulho
14 Municipio 15 UF |16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
Guaratingueta SP 12515070 N° 0086326 Série 00570/ SP 05234659801
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae
26/01/1964 MARGARIDA VENANCIO DA SILVA

DADOS DO CONTRATO

21 Tipo de Contrato

Contrato de trabalho

por prazo indeterminado

22 Causa do Afastamento

Rescisao contratual a pedido do empregado

23 Remuneracdo Més Ant. 24 Data de Admissao | 25 Data do Aviso Prévio | 26 Data de Afastamento | 27 Cod. Afastamento
1447,68 01/02/2018 16/09/2021 S
28 Pensdo Alim. (%} TRCT | 29 Pensao Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00 0,00 01
31 Codigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
90056 65718751000193 SIND INSTITUICOES BENEFICENTES, FILANTROPICAS E RELIF SP

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VERBAS RESCISORIAS

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
. 13° : 5. FERIAS PROPORCIONAIS:
63. 13° SALARIO: 9,00 1085,76 g’oo CION 1085,76
68. ADIC. 1/3 FERIAS RESC. 361,92
95. Saldo de 16 /dias Salario
(liquido de ffaltas e DSR) 772,10
5. Aot da saldo TOTAL BRUTO 3305,54
evedor
DEDUCOES
Desconto Vaior Desconto Valor Desconto Valor
112.1 Prev. Social - 13° Salério 81,43 112.11 Previdéncia Social 175.95
115. 12 PARC. 13° SALARIO
696,00
TOTAL DEDUGOES 953,38
VALOR LiQuipo 2352,16




TERMO DE QUITACAO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

EMPREGADOR
01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome
45.383.692/0001-32 SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
TRABALHADOR
10 PIS/PASEP 11 Nome :
12115905212 MARIA AUXILIADORA CARDOSO DE MELO SILVA
17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimentd 20 Nome da Mae
N° 0086326 Série 00570/ SP 05234659801 26/01/1964 MARGARIDA VENANCIO DA SILVA
CONTRATOC

22 Causa do Afastamento

Resciséo contratual a pedido do empregado

24 Data de Admisséo
01/02/2018

25 Data do Aviso Prévio

27 Cod. Afastam
81

26 Data de Afastamento
16/09/2021

ento 29 Penséo Alim. (%) FGTS

0,00

30 Categoria do Trabathador

01

Foi realizada a rescis&io do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do art. 477 da Consolidagdo das Leis do

Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisdo prevista no P. 1° do Art. 477 da CLT nio € devida, tendo em vista ndo existir previsdo de

assisténcia a rescisdo contratual em Acordo ou Convencao Coletiva de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia 3&3/ 0(51 %f\’,l foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n° 15/2010, o efetivo pagamento das verbas

rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$

integrante do presente Termo de Quitacao.

éu w%*n%w-)af ,

2352,16, o qual, devid

, 020 4 %d{ T\n)yv(f

amente rubricado pelas partes, € parte

de ;CJ'?/-’L .

/”i.//l-'?.& e/ é bl Ay

150 A

inatura do Empregador ou Preposto

ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

aie

151 Assinatu;é do Trabalhador

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156 Informacdes a CAIXA:

A ASSISTENCIA NO ATO DA RES(}ISAO CONTRATUAL E GRATUITA.
Pode o trabathador iniciar acdo judicial quanto aos créditos resultantes das relacdes de trabalho até o limite de dois
anos apés a extincio do contrato de trabatho (Inc. XXiX, Art. 7° da Constituigio Federal/1988).




(G3352010447826181
20/09/2021 10:49:26

i
& | i = ,
0 Emissao de comprovantes - 3o nivel
WRE‘SI{ §
20/09/2@21 - BANCO DO BRASIL - 10:48:24
651306513 SEGUNDA VIA 8002

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SERVICQ S A E LUZ -~ SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.528-2
DATA DA TRANSFERENCIA 20/85/2021
NR. DOCUMENTO 550.306.000.044.815
VALOR TOTAL 2.352,16

*%%%%%*  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: MARIA A C MELO

AGENCIA: @385-9 CONTA: 44 .815-X
NR. DOCUMENTO 556.513.006.801.528
NR.AUTENTICACAQ E.B88.FBE.BC1.DDE.524

Transagao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.
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Cial informatica

CNPJ/CEI:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Setembro/2021

Codigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungao C. Custo
0018 ANA PAULA RODRIGUES MURAT 0004381/00293-SP 371410 MONITORA C.C.:

Cod. Descrigado Referéncia Vencimentos Descontas
0001 SALARIO BASE 30,00 1.565,20
0307 QUINQUENIO 3 234,78
9991 ILN.S.S. 009,00 145,50
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,52

DECLARO TER RECEBIDO A MMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

AGSINATURA OO FUNCIONSRID

~7
.
o
- Total de Vencimentos Total de Descontos : g
2 1.800,50 145,50 N
B
E 37
2 Valor Liquido 1.655,00 f\%
g Salério Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Cilc. IRRF Faixa Irrf
1.565,20 1.799,98 1.799,98 144,00
CNPJ/CEI:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Setembro/2021 g
Cédigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungéo C. Custo ?
0045 GISLANE ALVES DOS SANTOS 0012617/00119-SP 239405 Coord Pedagogica C.C.: m o
= =
Cad. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos @ E
0001 SALARIO BASE 30,00 2.256,80 g\\;@ 5
9991 | IN.S.S. 012,00 188,22 |2 T
9994 | LRRF. 007,50 12,34 | = S =
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,76 % =
& @3
<X 1=
=
s V2
£ &
S <
z g
o
A
=
@
[
o
=
q =
L B
Q
w C
|5 S
U_E R
o O~ =
« =
Total de Vencimentos Total de Descontos H _S\) g
2.257,56 200,56 -é' ™
By
Valor Liguido 2.057,00 | © %
L-::u j
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa krf
2.256,80 2.256,80 2.256,80 180,54 2.068,58




e

w

Transferéncia entre contas diversas

(3338240947438105028
24/09/2021 09:51:34

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome ANA PAULA RODRIGUES MURAT
Agéncia 306-9

Conta corrente 61028-3

Valor 1.655,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

JFDB7345 LUZIA PAULA M REIS

Transagdo efetuada com sucesso.

24/09/2021 09:30:01
24/09/2021 09:51:34

Transagéo efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS.

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome GISLANE ALVES DOS SANTOS
Agéncia 6513-7

Conta corrente 27924-2

Valor 2.057,00

Destinacéo 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

JF087345 LUZIA PAULA M RE|S

Transagdo efetuada com sucesso.

24/09/2021 09:30:43
24/09/2021 09:51:34

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



Cial informatica

CNPJ/CEIL:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderegco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Setembro/2021

Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungéo C. Custo
0055 JAQUELINE DOS SANTOS CAVALCA 098321/00272-SP 371410 MONITORA C.C.:

Cad. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.612,00
9991 LLN.S.S. 009,00 128,58
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,58

-

ANCIALIQUIDA DISCRIMINADA HESTE RECIBO

%

i
@
o
=3
5
=3
1=
@
fyj
oy
i}
o«
e
Total de Vencimentos Total de Descontos i
1.612,58 128,58 g
Valor Liquido 1.484,00 g
=
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
1.612,00 1.612,00 1.612,00 128,96

Aﬁsﬂmuw\m FUNCIONARIO

DATA

)Z L, f@q i;@()j/z

CNPJ/CEL:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO J

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Setembro/2021

Cial informatica

o
@
~ O
Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungéo C. Custo g
0049 JESSICA BIANCA APDA DE LIMA SI 0081102/00374-SP 371410 AUXILIAR COORDENACAO C.C.: w o
Cad. Descricéo Referéncia Vencimentos Descantos § %
. o
0001 SALARIO BASE 30,00 1.823,12 % §
9991 LN.S.S. 008,00 147,58 = gj é
o = v €
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,46 £ o
3 \\'2 =
2 s
5 s
= 1=
£ u
-t
= &L
o
T
=
@
=]
o
=
<, o
g =%
& =
9 .
U.! "
€ Ui
, A 4
Total de Vencimentos Total de Descontos g._t_i g
1.823,58 147,58 | = =
= 1 1 % __f
Valor Liguido 1.676,00 § =3
1
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF . 'Faixa Irrf
1.823,12 1.823,12 1.823,12 145,85




SISBB ~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

24/09/2021 ~ AUTOATENDIMENTO - 08.55.42

6513706513 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520~-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020210924124040461943294
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.484,00
TARIFA: 10,00
DATA: 24/09/2021 - 09:54:52
DESCRICAQ: PAGAMENTO HOLERITE

PAGO PARA: Jaqueline S Cavalca

CPF: ***_(49.698~**

CHAVE PIX: 32604969807

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: 0053 - CONTA: 00000000000010272987

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em: 24/09/2021 - 09:54:52

DOCUMENTO: 092406
AUTENTICACAO SISBB: E.300.23F.4EA.718.664

Transagéo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS,

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7 ’
Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome JESSICA B APARECIDA LIMA
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28052-6

Valor 1.676,00

Destinagdo o]

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS

Transacao efetuada com sucesso.

24/09/2021 09:31:14
24/09/2021 09:51:34

Transagéo efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS.



CNPJ/CEI:45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA

Recibo de Pagamento de Salarios

Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Setembro/2021

Codigo Nome do Funcionario CTPS CBO Funcéo C. Custo
0048 LILIANE DE CARVALHO QUERIDO 0028479/00151-SP 411010 AUX ADMINISTRATIVO C.C.:

Cad. Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.823,12
9991 IIN.S.S. 008,00 ) 147,58
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,46

RIINADA MESTE RECIBO

C

ENCIA LY

iy

foADIS

ASSINATURA OO FUNCIONARIO

foad
o
P
2.
=
<X S
5 N
s N
§ N
o T
AN
. Total de Vencimentos Total de Descontos L \U g
s -
é 1.823,58 147,58 | o .~
; L -3
E w 2 N
IOE Valor Liquido 1.676,00 g
= [
3 Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
1.823,12 1.823,12 1.823,12 145,85
CNPJ/CEI:45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamente de Salarios
Endereco: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Setembro/2021 g
Codigo Nome do Funcionario CTPS CBO Funcéo C. Custo E
0047 RAFAELA AP CANDIDO PEREIRA 0084173/00167-RJ 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.: w &
Cad. Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos i@ ~§
0001 SALARIO BASE 30,00 1.5665,20 é g
9991 I.N.S.S. 009,00 124,37 é =
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,17 E“ae L.S
2 \z
ANE
s \\g
R
N \\\ \ g
3 \
a«
=)
23
=
<X
o \
o
g O
o
€ Wi«
- Total de Vencimentos Total de Descontos u ;\\ g
;é 1.565,37 124,37 % o
E TN
E Valor Liquido 1.441,00 fg (\5
g Salario Base Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
1.565,20 1.565,20 1.565,20 125,22




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S A E LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome LILIANE CARVALHO QUERIDO
Agéncia 131-7

Conta corrente 75681-4

Valor 1.676,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesse.

24/09/2021 09:31:37
24/09/2021 09:51:34

Transagéo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.

Transferéncla entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome RAFAELA A CANDIDO PEREIRA
Agéncia 1317

Conta cotrente 68207-1

Valor 1.441,00

Destinagdo 4]

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagao efetuada com sucesso.

24/09/2021 09:32:07
24/09/2021 09:51:34

Transac3o efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.



Cial informatica

v

o o D
CNPJ/CEI:45383692000132 . NS g}\‘
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios Lj \j
-
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Setembro/2021 = 2 S
Codigo Nome do Funcionario CTPS CBO Fungéo C. Custo E }% (: g
0044 SCHIRLEI G DOS SANTOS DIOGO 0020381/00229-SP 371410 AUX SERVICOS GERAIS C.C.: w =
= o
Cod. Descriggo Referéncia Vencimentas Descontos Lij Q ]
0001 SALARIO BASE 30,00 1.565,20 é - g
9991 | IN.S.S. 009,00 12437 |2 U=
9996 | ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,17 z (qs
@ =
& .4i
& g
2 A
i S 7
<X
< <
o C‘C
@
=)
&
- —
a2 Y
& .
i) L
t[fl el
= O
Total de Vencimentos Total de Descontos | & _ & X
1.565,37 124,37 |0 ==
%
Valor Liquido 1.441,00 o
=
Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
1.565,20 1.565,20 1.565,20 125,22
CNPJ/CEL45383692000132
Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA Recibo de Pagamento de Salarios
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO Periodo: Setembro/2021 2
o
Cadigo Nome do Funcionario CTPS CBO Funcgéo C. Custo éj
0054 SILVANA DE OLIVEIRA CORDEIRO 05431/0185-SP 371410 MONITORA C.C.: w o
Gad. Descrigéo Referéncia Vencimentas Descontos g Eg
0001 | SALARIO BASE 30,00 1.612,00 % 2
9991 I.N.S.S. 008,00 128,58 | = £
. = [
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,58 = o
A
o o«
2 =1
R E
EXAN (F
-t pe
x =X
E
=
o
=
=
=
a O~
i
i o
u_! - -
c B
i Total de Vencimentos Total de Descontos }LE _}-) g
;;% 1.612,58 128,58 :::’? J{
£ Valor Liquido 1.484,00 |2 O
=
= o
8 Salario Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Célc. IRRF Faixa Irrf
1.612,00 1.612,00 1.612,00 128,96




Transferéncla entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S A E LUZ - SESAL
Agéncia 6513-7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SCHIRLEI G SANTOS DIOGO
Agéncia 306-9

Conta corrente 61015-1

Valor 1.441,00

Destinagdo 4]

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 24/09/2021 09:32:32

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transag&o efetuada com sucesso.

24/09/2021 09:51:34

Transagao efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.

§ 53382400474381051
g i . 24/09/2021 09:55:49
: ; Emissdo de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA g
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.55.41
6513706513 0001

Comprovante Pix ¢

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520~-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020210924124145608594016
CNPJ DO PAGADOR: 45.383.692/0001-32
VALOR: 1.484,00
TARIFA: 10,00
DATA: 24/08/2021 - 09:54:34
DESCRICAO: PAGAMENTO HOLERITE

PAGO PARA: Silvana O Cordeiro

CPF: *** §£3]1.208-~%%

CHAVE PIX: 15963120845

INSTITUICAO: 90400888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A
AGENCIA: (0053 -~ CONTA: 00000000000010192500

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Notificacao enviada em; 24/09/2021 - 09:54:34

DOCUMENTO: 092405
AUTENTICACAQ SISBB: 6.A4D.3C6.CC5.8C6.668



CNPJ/CEI;45383692000132

Empresa: SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATA
Enderego: RUA CASTRO ALVES, 036 - CENTRO

Recibo de Pagamento de Salarios
Periodo: Setembro/2021

Cédigo Nome do Funcionario

CTPS CBO

Fungéo C. Custo

Cial informatica

0053 SUELI NATALIA DE SOUZA MONTEMO  53246/00016-SP 513205 COZINHEIRA C.C.:
Cad. Descricéo Referéncia Vencimentas Descontos
0001 SALARIO BASE 30,00 1.456,00
9991 ILN.S.S. 009,00 114,54
9996 ARREDONDAMENTO DO MES 0 0,54
Total de Vencimentos Total de Descontos
1.456,54 114,54
Valor Liquido 1.342,00
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS do més Base Calc. IRRF Faixa Irrf
1.4586,00 1.456,00 1.456,00 116,48

- -

DA DISCRIMINADA HESTE RECIRBO

1"?"

DECLARD TER RECERIDO A IMPORTANCI

24/09/ 102

ASSINATURA DO FUNCIONARID

DATA




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL
Agéncia 6513.7

Conta corrente 1520-2

Creditado

Nome SUELI N SCUZA MONTEMOR
Agéncia 6513-7

Conta corrente 28404-1

Valor 1.342,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO

JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transacdo efetuada com sucesso.

24/09/2021 09:33:25
24/09/2021 09:51:34

Transagéo efetuada com sucesso por: JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS.




24/09/2021 10:39 SIAP GEO - NFS-e - Nota Fiscal de Servigos Eletronica

PREFEITURA MUNICIPAL DE <
GUARAT.NGUETA Data e Hora de Emissao
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS 24/09/2021 10:38:40
Codigo de Verificagdo *
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E 1HZ7-9C38
Série
NE

- PRESTADOR DE SERVIGOS
CPFICNPJ: 042.921.138-40 Inscricdo Municipal: 13473601
Nome/Razao Social: NILTON DE JESUS GABY BARRETO
Enderego: RUA MORMOS 61 - FUNDOS - PEDREGULHO - CEP; 12515100

Municipio: GUARATINGUETA UF: 8P E-mail: gabycontabil@gmail.com

TOMADOR DE SERVIGCOS
Nome/Razéo Social: SERVIGO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
CPF/CNPJ: 45,383.692/0001-32 Inscrigdo Municipal: 13165501
Enderego: RUA CASTRO ALVES 036 - - CENTRO - CEP: 12500130

Municipio: GUARATINGUETA UF: SP E-mail: gabycontabil@gmail.com

ITEM DA LISTA DE SERVICO DO MUNICIPIO
6920601 - Atividades de contabilidade

LISTA DE SERVICOS ANEXA A LEI COMPLEMENTAR N° 116, DE 31 DE JULHO DE 2003
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

DESCRICAO DOS SERVIGOS PRESTADOS NO DIA 24/09/2021, EM GUARATINGUETA - SP
HONORARIOS CONTABEIS RELATIVO MES DE SETEMBRO DE 2021

Valor do Servigo Dedugdes Desconto Incond. Base de Calculo Aliquota (%) Valor do ISS (R$)

R$ 800,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 900,00 3,00 27,00

Desconto Cond. Retengédo INSS Retencdo PIS Retengdo COFINS Retengdo CSLL Retengdo IRRF Qutras Retengies
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,60 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 900,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 900,00

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta Nota Fiscal devera ser confirmada no site da Prefeitura.

httpo:/lioa.guamtinguota.op.gov.br/prnguurctingueta/iaeonlino/imprimir/imprimir.nfee _pmguaratingueta.php?hash==AFVxIIVFp1 RWZKEWMN2RIMI.. .

"



{ G334240954477451008
g f ; 24/09/2021 09:57:46

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SERVICO S AE LUZ - SESAL

Agéncia 6513-7

Conta corrente 1620-2

Creditado

Nome NILTON DE JESUS G BARRETO

Agéncia 6613-7

Conta corrente 210912-3

Valor 900,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JFOB87345 LUZIA PAULA M REIS 24/09/2021 09:56:52

JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO 24/09/2021 09:57:46

Transagio efetuada com sucesso.

Transagéio efetuada com sucesso por: JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO.




1 Vip

Agrevado pola INIRPE ne® 730/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio de Receltas Federals

B

2 PERIODO DE APURAGAQ

30/09/2021

03 NUMERC 0O CPF DU CNPY

45.383.692/0001-32

04 CODIGO DA RECEITA

DARF 8301
(8 NUMERQ DE REFERENCIA |
()4 NOME/ TELEFONE

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA 0B DATA DE VENCIMENTO

21034749 251012021

PIS FOLHA PAGAMENTO 07 VYALOR DO PRINCIPAL

187,38

DARF vélido para pagamento até 25/10/2021 08 VALOR DA MULTA

Dormciiio trbulano do contnbuinte O‘ 00
GUARATINGUETA 09 YALOR DOS JUROS E/ OU

NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1.025/69 0,00
Auto Atend:mente Vierssio 5 57 68 5463 - cppdo 1 - DlL versdo 14 1 0 VALOR TOTAL 1 87 38

85660000001-7 87380064129-2 814538369202 001830112734

44 AUTENTICACAC BANCARIA (Somente nias 1°e 2° viag)

LA R

COABT FBMT 1 DG+ onemi

Aprovado poia (INRFR n° 7382007 2*Vis
> PERIODO DE APURAGAD
MINISTERIO DA FAZENDA 02 7% 30/06/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | 3 NUMERG DO GPF OU CNPS
Documento de Arrecadagiio de Receltas Federals 45.383.692/0001-32
04 CODIGC DA RECEITA
DARF 8301
05 NUMEROC DE REFERENCIA
04 NOME/ TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA 0§ DATA DE VENCIMENTO
21034749 ’ 25/10/2021
PIS FOLHA PAGAMENTO {7 VALOR DO PRINCIPAL
187,38
DARF vilido para pagamento até 25/10/2021 08 VALCR DA MULTA
Dermeilio Inbutdne do contnbuinte: 0'00
GUARATINGUETA 09 VALOR DOS JURCS E/ QU
NAO RECEBER COM RASURAS ENCARGOS DL - 1 025/69 ' 0,00
Auto Atendinento Versao § 57 59,6468 - opglio 1 - DLL versao 1 4 40 vaLOR TOTAL 18738

44 AUTENTICACAC BANCARIA (Scments nias 1° e 2° vias)

85660000001-7 87380064129-2 81453836920-2 00183011273-4

L T T

DARF emitido em duas vias. Recorte nas finhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancéria autorizada.

CLB: ety g e




Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/09/2021 - AUTOATENDIMENTO - ©9.51.34
6513706513 8001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2

AGENTE ARRECADADOR :

CNC @01 - 6513 - AGENCIA CATEDRAL-GUARA sSp
CODIGO DE BARRAS SerSmsccsan Mmmessacena
DATA DO PAGAMENTO 24/09/2021
PERIODO DE APURACAO 3e/@9/2021
NUMERO DO CNPJ 45.383.692/6001-32
CODIGO DE RECEITA 8361
NUMERO DE REFERENCIA sememecacaso
DATA DO VENCIMENTO 25/10/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA = wuao- LT
PERCENTUAL emmesscaacan
VALOR DO PRINCIPAL 187,38
VALOR DA MULTA  aacaa. R
VALOR DOS JUROS smeesaseomaa
VALOR TOTAL 187,38
AUTENTICACAO SISBB: 7.88B.3F6.F@GB.368.3D4

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©81,DE 2086

DOCUMENTO: @92401

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4064 08@1 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 2001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

880@ 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
086a@ 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JFOB7345 LUZIA PAULA M REIS

Transagio efetuada com sucesso.

24/09/2021 09:43:42
24/09/2021 09:51:34

Transagéo efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.
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Aprovads paia INRFS n° 756/2007

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

DARF

02 PERIODD DE APURAGAC

30/0872021

03 NUMERG DO CPF OU CNPy

45.383.692/0001-32

014 NOME/ TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARAT!NGUETA
21034749

B4 CODIGO DA RECEITA

IRRF - FOLHA SALARIOS

DARF valido para pagamento até 20/10/2021

Domisiio inbutane de contrby tite:
GUARATINGUETA

NAO RECEBER COM RASURAS

Autr Aterdiments Veredo & 57 69,8464 - ongdo 1 - DLL versto 14

0861
045 NUMERC DE REFERENGIA
(I DATA DE VENCIMENTO T
2071072021

7 VALOR DO PRINCIPAL
0 12.34
08 VALOR DA MULTA

8 0.00
09 VALOR DOS JURGCS E / O

ENCARGOS DL - 1 02558 .00

40 VALOR TOTAL

0 12,34

85630000000-2 12340064129-6 31453836920-3 00105611273-1

THTRARRN

L

I

1 4 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1°e 2° vias)

Aprovado pela INREB o 7382007

£01At PERS rhY e

2° i

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

“ Dosunents ds Arrecadagso de Receitas Faderals

DARF

02 PERIODO DE APURAGAD

30/09/2021

03 NUMERD DO CPF DU CNPY

45.383.692/0001-32

04 CODiGo DA RECETA

0561

4 NOME/ TELEFONE
SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA
21034749

{08 NUMERO OE REFERENCIA

06 DATA DE VENCIMENTO

20/10/2027

IRRF - FOLHA SALARIOS

DARF valido para pagamento até 20/10/2021

GUARAT%NGUETA

NAO RECEBER COM RASURAS
Auto Alendimento Versio 5 57 88 8468 - Opgao 1 - DLL verssc 1 4

07 VALOR DO PRINCIPAL

12,34
08 VALOR DA MULTA
0,00
09 YALOR BOS JURDS E £ OU
ENCARGQCS OL. - 1.025/88 ~ 0,00
40 VALOR TOTAL
12,34

85630000000-2 12340064129-§ 31453836920-3 0010561492731
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91 AUTENTICAGAG BANGARIA (Somente nas 19 ¢ 2¢ viasy

Ve CUMAT TOSIS 7RG e

DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efetue o pagamento na rede bancaria autorizada.




Pagamento de convéniosltitulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/@9/2021 - AUTOATENDIMENTO -~ ©09.51.34
6513706513 0001
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL

AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1,528-2

AGENTE ARRECADADOR

CNC @081 - 6513 - AGENCIA CATEDRAL-GUARA sp
CODIGO DE BARRAS mmesmsesses ececucconao
DATA DO PAGAMENTO 24/69/2021
PERICDO DE APURACAQO 30/09/20821
NUMERO DO CNPJ 45,383.692/6001-32
CODIGO DE RECEITA . 9561
NUMERO DE REFERENCIA messmecmanne
DATA DO VENCIMENTO 20/10/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA cememe—ene .-
PERCENTUAL ool
VALOR DO PRINCIPAL 12,34
VALOR DA MULTA ...l EEEEE
VALOR DOS JUROS eeeeennao.
VALOR TOTAL 12,34
AUTENTICACAO SISBB: 4.977.958.C09.B55.EB4

Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. @01,DE 2006

DOCUMENTO: ©92402

=e==

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4804 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0808 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

080a 729 6722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

GUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 2088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagdo efetuada com sucesso.

24/09/2021 09:44:24
24/09/2021 09:51:34

Transac&o efetuada com sucesso por: JFO87345 LUZIA PAULA M REIS.



MINISTERIO DA FAZENDA - MF

DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB
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12500-13C - IDENTIFICADCOR 45.38B3.65%2/0001~32
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ATENGCAD £ VEDRDZ A UTILIZAGAGC DA GPS PARA RECOLHIMENTO g - 3,00
DE RECEITA DE VALCR INFERIGR AQ ESTIPULADO EM RESOLUCEQ
10 - ATUAL.MON a, 00

LTAR VALOR INFERIOR

JURCS /MULTA/ {+}

JB TGUAL OU 11 - VALOR ARRECADALO 1.568,60

12 - AUTENTICA(Q

PARA RECOLHIMENTC NO PRAZC

cUG000152 I[ 6242002702300 ll 545383642800 II 013220210995

DA

E
DA RECEITA

SEFIPR.4C TAR.42.0 DATA: 17/09/202: 3 - CODIGO If 2
.
L= / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 09/2021
SERVICO SOCIAL LUZ GUARATINGUETA
RUA CASTRC ALVES
5 = ITIFICADOR  45.
CENTRO 12500-130
se
& - +) 1.568, 60
.y Rt ol Rlacd 7 -
2 — VENCIMENTC
! EXCLUSIVO INSS) 5 -
v - - = - e :‘ - ‘”’ 3 ‘"’
\OA A UTILIZACAC DA GPS PARA RECOLHTMENTOQ : L MY
DE VALOR INFERIOR AC ESTIPULADO EM RESOLUGCAC
10 o Vot
& = sy MR
DA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERICR
. JUROS/MULTAS (4}
"RA SER ARICION A COMTRIBUICAD OU IMPORTANCI P2 Sl
i. ¢

I 358e0U000152 Il 68¢




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/€9/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9.51.34
6513706513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS

Codigo de Barras 85860800015-2 686002702306-0
54538369200-0 01322021099-5

Data do pagamento 24/89/2021

Valor Total 1.568,60

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranca e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido

apos a guitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transagéo efetuada com sucesso.

24/09/2021 09:47:09
24/09/2021 09:51:34

Transagao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.



FETS

FLNEO CF GATARNTA 07 TEMPD DF

GFIP - SEFIP  8.40

SERYCO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 17/09/2021

-10:26:13

01-RAZAQ SOCIAL/NOME

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

02-DDDITELEFONE

(0012)31331835

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERAGAG

16.285,52

06-QTDE TRABALHADORES

10

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-10 RECOLRIMENTO

017980-9

10-INSCRICAOITIPC (8)

45.383.692/0001-32

11-COMPETENCIA

09/2021

12-DATA DE VALIDADE

07/10/2021

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.302,84

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.302,84

“*VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2021*

| 858000000135 028401792110 007657050846 538369200011 |

AUTENTICAGAO MECANICA

FGETS

FLUNDO CE GABLNTIA DD TEMPO DE

GFIP - SEFIP  8.40

SEAVLD

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 17/09/2021 - 10:26:13

01-RAZAO SOCIALINOME

SERVICO SOCIAL AMOR E LUZ GUARATINGUETA

02-DDD/TELEFONE

(0012)31331835

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05-REMUNERACAO

16.285,52

06-QTDE TRABALHADORES

10

07-ALIQUOTA FGTS -

8

08-COD RECOLHIMENTO

115

08-ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRICAQTIPO {8)

45.383.692/0001-32

11-COMPETENCIA

0972021

12-DATA DE VALIDADE

07/10/2021

13-DERPOSITO +

CONTRIB SOCIAL

14-ENCARGOS

1.302.84

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

1.302,84

""VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2021**

| 858000000135 028401792110 007657050846 538369200011 ]

T R T

AUTENTICAGAO MECANICA

al




Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/@9/2621 -  AUTO-ATENDIMENTO - 69.51.34
65137086513

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: SERVICO S A E LUZ - SESAL
AGENCIA: 6513-7 CONTA: 1.520-2
EFETUADO POR: LUZIA PAULA M REIS

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 858000800013 -5 02840179211-0
00765705084 -6 53836920001-1

Data do pagamento 24/09/2021
CNPJ/CEI/CPF 45383692/0001-32
COMPETENCIA 09/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/10/2021
VALOR DEPOSITO 1.302,84
Valor Total 1.302,84

Pagamento agendado.

Atengdo: Esta transacado estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitide
apos a quitacao.

Assinada por JA354421 ELZA MARIA DE CARVALHO QUERIDO
JF087345 LUZIA PAULA M REIS

Transacgao efetuada com sucesso.

24/09/2021 09:48:21
24/09/2021 09:51:34

Transagao efetuada com sucesso por: JF087345 LUZIA PAULA M REIS.
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